=

YELOSHE

R
PA10VSO %71

www.yeoshehydraulic.com

Efficient Performance

Innovative Technology

Reliable Quality and
Service

YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.



PA10VSO 27

BRISE [ 1EEEMR

=c

-nm  EI - N AT
1 2 S 4 5 6 7 8

hRA& 18] 28 [45] 71 100 140
AR AR (/\\\ %freu) " = = | ® = = %
1 HFA -~ HFB ~ HFC i&EH (B} T Skydrol) - E
[Spdiit - - H
Eh[E1EZEE T
2 PHEREr BHER - ATEE ] 280 bar - 5z KB 7] 350 bar PA10VS
TR
3 R AXER o)
#H&(NG)
4 HEE 2REASEME A6 ELNEER 18 28 45 71 100 140
EHIR
mEEE T " = = = m|m DG
B A= " = = ®m m|m| DR |¥
HREBREES
X-T EﬁEﬁ HE E E E =H = DFR P4
X-T EAEA E = = ® ®|® DFR1
THIEBAEE - - - - - - FE1"
. B A FiRE A ER - (- - - |DFE1 "
BB N ERE
:ﬁjﬁ;ﬁ " E ®E ®E ®m = DRG
EEZH Bt 12V - - - |- -|- ED71
24V - - |- - - - ED72
IERR4FIE 12V ol Il I I B ER712
24V B R R R ER72 2

BRF)  FREMIRIEH

#751
6 #3753 E3I5E 1
TEEE 73 1]

7 RtEHEHEE

ma
FUSE (FKM)
T4 (NBR)

EEEFEAEPSHEFETIEE
e ER E#EBESERRE (12 V

BYRHAFEE
- [EH Imax R4 B
- FERARERT - BMEHRERTHARRELER -

FJ LUEIBYEOSHERT B BB X In X E AR P E 14 -
N= BERE

m =AftE - =FE#E k- EEEE

¥ 1>1200 mA S 24 V B

m = m m ®m DFLR

31
IREEE 7D R
#Ers O L

V

P |

| > 600 mA ) FTREEBUE A ZIMEX » fET

VL EREREEE S o $RAB ANSI B92.1a -
DHMERITHRIEERREERE o
IR ENA-39FFIM H #% o

OSAOLVd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

RIS [ RS YEOSHE

-nm/n-nm-
9 10 1" 12 13
EEgF
%ﬁiiﬁh *géifh E ®E ®E ®E ®E = S
= ANSIB921a  sEfiksh “S” » BEA S MM AE = s am-/- R
P . tbiesgel 1Sy - R~PE/D—35% (JE@EEH ) LA A U
S SRR U BIREES ; TR EHES -alalalal-T w
O T A% DIN 6885 » FAMREEHEEE) | n|u|m|n|m| P
BEHl A EE SO 3019-1 » SEREEEES) " | m n = m = K
ST AR
REE LW 118 (28] 45 [71] 100 140
ISO 3019-2 27L E = m m|Em - A
. 471 -1-T-T-T-1T=] ®
ISO 3019-1 271 = = = = = - C?
471, -] -] = D¥
TEERMO 100/ (140
" ®E ®E - ® =n 12
TSR SAE SO - A5 BEEEA o P S T
b | m ® - m|E 62 3
AR SAE EMIEO - UNCEEIBA T l-T-1 oo
1B B ER Ef 100/ 140
BB ERED = = = = = = NOO
£ 1SO 3019-1 wEEmasE)
BHE BHTE
82-2 (A) 5/8in 9T 16/32DP s n|n|n|n|n| Kot
3/4in 11T 16/32DP = == = = m| K52
101-2 (B) 7/8in 13T 16/32DP - m|m = = = K68
1in 15T 16/32DP - -|/m = m m K04
127-2 (C) 11/4in 14T 12/24DP - - - |m m m KO7
11/2in 17T 12/24DP oo - e | K24
1o 192-4 (D) 13/4in 13T 8/16DP - - - - - e K7
@63 il 47l EE 0 25 - Al a Al Al A KET
i%H 1SO 3019-2
BiE
80 5 27L 3/4in 11T 16/32DP ALA LA LA LA A KB2
100 » 27L 7/8in 13T 16/32DP -|alalalalal kB3
1in 15T 16/32DP - - |alala A KB4
125 » 2%L 11/4in 14T 12/24DP - - - |2 2~ KB5
11/2in 17T 12/24DP - - - |- A~ KBs
180 » 47L 13/4in 13T 8/16DP - - - 1-]-12] kBT
%ﬁﬂ‘ﬁ?ﬁﬁﬁz) 100 140
13, HIRSCHMANN #H88 — 45487 58 — fim g N e
m =AHE - =FREHE K - EEME - FRL &l —

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

RINEIR

=c

iR EE

PEfE IR - ST B AT R A
SHERIRS) o SR MBER - STHE . BIEAER
R o
R

ATESBERENERES  RNEREUTE
RN TR (TIERET)

vopt = IRIETAEHEE 16 Z 36 mm?/s
HSRBERE FAXEE) -

s 255 [ R 71

ERATEREGT  BEHUTEE :
nmin = 10 mm?¥s

MR (t< 1 min)

= L FFRR AR HIR R 90 °C -

iR ERHESE (flm#HiEE) HERRTE
BiRRSREMMEEE 90 °C - BKEESIHR
BELFEHFRETERRRENSHSK.
nmax = 1000 mm?'s

TSR (t < 1 min)

gl i

(p =30 bar » n <1000 rpm » tmin -25 °C)

RIBREER  BEBENR 40 °C B 25 °C 2
B WAEEREUSTIRIEBE o REEETRIPIRER -
BRAARBTIRIENFMAEN - 558 YEOSHE B
s,

EEE
-40 -20 0 20 40 60 80 100
1600 1600
1000
600
400
ANV
e
0.
100 AN
60
@ 40
NE 36 .
= 20 opt
ﬂ-"i( 16
&= 10
5 5
40 25 10 0 10 30 50 70 90 115
] BEEt(°C) |
tmin =-40 °C RERRESEE tmex = +115 °C

BREEREBHNEIEER

RTEREZERMNBEY  LABRERERETHE
WEITIERE (R E ) o

ETLERESHENERRER  DEGREHEES
B(vop) - S RBEZERIRFES - RMERBE
HEERTRSHEEER -

~: ERBBER X °C B #IERERER
60°C - ERETEMEERE(vRE ; BRI
EHERMESRVG 46 £ VG 68 ; ILAFMRERE
VG 68 o

RER H Y38 R

BEEEN  REBERBRERES  #BEEEET
pERASTtERER -

RTERRBEEEETHNETEE  ALEHE
BT H B AR B ATl - LIREE B RS TR
B EMABEEREREHE 1SO 4406 - FRE
ZE/DREEER| 20/18/15 R - BiREHEBEIEES(90
°C ERE 115 C)FF » iHREEDEEER|ISO 4406
ZAERY 19/17/14 4 -

WMREERELRFRE - FHERMHE -

mEHHREZTBOM@ANRENZE > BIRES
WHERE - B2 - SMEEAESLAEESTER
90 °C - A EHAMER - BHRENERRER
BENR -

MR AR TESBEBERENE LiREY - &
AEREAN -

www.yeoshehydraulic.com

OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %7l

OSA0LVd a

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

BINEIR

YEOSHE

IEEAER
s TEEMHO B EHIES
u 2FBE Fpnom 280
bar

f-ijcgj]pmax 350
bar
= BER TYERSR 2.5
ms

aolPoom

Ap

Wil OS(AO)E A

B /NE 1 Ps min 0.8 bar BB 11
E-ijcgj] Ps max 10)

EE
BREMREHRNEIE - FHBERM -
it mE AN

REFRREEIMHEA RO L~ L1) -
BB AOSAOEA0.5 bar » BERER 2 bar o

=P
RE

2 bar {BEE S

PL max abs
1

)

s EEERET

T

LVN 5] Prnom
NBENEEKREEIEEE -

wiz KB F] pmax
RAEBHHEEXTERENMREXTIEBNHEEE
o ZRTIERRE MBI TS EBAETIERR -

wiz/NE T (BEER)
B 1SR 8 =) #E =B TR R Y = BR A &/ NEE A1 (G O
B) o &/NENBURAH B EE STRIEEHE -

BB EZE RA

B2 18 B 7 &6 B N B 7 8 (L B B B K S R A IR A0 R

EXRTERE_ 4 ™

E7p

=
ATERRE =t1+t2+...+tn




PA10VSO %7

RWTER - RER N

=c

WEE EiE > TOERRAAE EMNE) A
& NG 18 28 45 |71 [100 [140
L{THEE (5E) Vgmax  CmM® 18 28 45 71 100 140
EE
Vg max BERY R K 1B Nom  rpm 3300 3000 |2600 2200 [2000 1800 Ry
Vg < Vg max B HI S K1 Nmaxperm rpm 13900 3600 3100 2600 2400 2100 3
nE 5
Anom F1 Vg max Qumax lmin |59 84 117 156 200 (252 O
ne =1500 rpmFVgmax B QueEmax /min 27 42 68 |107 150 210
INE (Ap = 280 bar )
7E Nnom F1 Vg max B Pmax kW 30 39 55 73 93 118
ne =1500 rpmFIVg maxF Pemax KW 126 20 (32 |50 70 |98
HE
Vg max Ap=280bar Tmax Nm 80 125 200 (316 (445 623
Ap =100 bar | T Nm 30 45 72 113 159 223
EERIE o EEE S c Nm/rad 11087 22317 37500 71884 121142169537
R c Nm/rad 14850 |26360 41025 76545 — -
P c Nm/rad 13158 25656 41232 80627 132335 188406
U c Qirad, 1 8090 - - - 91093 |—
K c Qimrad,| 13340 126189 43905 82112 135303 188406
TR R EEEE Jrw  kgm? /0.00093/0.0017/0.0033/0.0083/0.0167 0.0242
BAMmmMmEE? a  radls? 6800 5500 4000 3300 2700 2700
miERE VoL 04 07 10 |16 22 |30
EE (A AEEEE) > iAUE) |m kg 12 15 21 33 45 60
ZEBAR :

»-URiM0O “S” BEHILABEIEE S pabs = 1 bar B
-HEREREEHR vot=16 £ 36 mm¥s A
- ARTERERER -

EASEELENS/ MIBEEMSARFEEEEZN

HHHMBH BB (IS M BN 2 = 8 (FHEEsEX - BoEiE 2 FREEEE) -

B fR1EEE AR ERR -
WA REEAEEEEEN -

N
=t

BiBHE AR ESERR DA ETEEREERK - £
BB RS E/ R R H R ERGERH -

it

i

AR R m A EE T £ 18I - RMIER

HIEsTE
wE  au=s Vg;;oz)”v [/min] Vo =&HEHE (cm?)
Ap =% (bar)
mE T AP (Nmj N =P (rpm)
20+ p * hmh nv =g8\BME
Ij]g - 27[' T °‘n — qV’Ap [kW] nmh =*§iﬁi_iﬁg§i$
60000 600« nt Nt =#%E (nt=nvesnmh)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

BTEIR (REEER) YEOSHE

IR (21 - FOBERIIAE | EMME)
g NG 45 71 100 140
L2 (B8) Vgmax  cm? 45 71 100 140
EE
g Vg max BRI K1E Ninom rpm 3000 2550 2300 2050
= Vg < Vg max B EO SR K& Nmax perm  FPM 3300 2800 2500 2200
5) mE
@) Nnom F Vg max Qumax  I/min 135 178 230 287
INE (Ap = 280 bar i)
ZE Nnom F Vg max Bt Pmax kW 63 83 107 134
H%E
Vg max Fl Ap =280 bar Tmax  Nm 200 316 445 623
Ap=100bar T Nm 72 113 159 223
TEERE - HEhE S c Nm/rad | 37500 71884 121142 | 169537
R c Nm/rad | 41025 76545 - -
P c Nm/rad | 41232 80627 132335 | 188406
U c Rinredy - - 91093 | -
K c Nm/rad | 43905 82112 135303 | 188406
IR EEEE Jrw kgm? 0.0033 | 0.0083 | 0.0167 | 0.0242
RAXAMEE? a rad/s2 | 4000 3300 2700 2700
mEs= V L 1.0 1.6 2.2 3.0
EE (A EHMEES) - EIE) m kg 21 33 45 60

ZEBE AR

-0 “S” BRRIAEEEE ST pabs = 1 bar BF
-EREHESE vopt=16 E 36 mm?s §
- AR imE R -

‘REREEELENS MISREMS AR T EBEEZN o
HRHMBHEN B (BN MEE TN 2 = 8 (FHEEIEER - BEIEE 2 ERREEE) -
R PR1EFEE A F AR -
WIREREZBHEERES

FE
BRASKAHESERS/ DA ETEEHIEERL  EH
BB /R R FHER IS E S,

MR EE I EE TR £ RIE - RMER

4IHJH

}R4845 ~ 71 ~ 100F1140FIEZANR SR ASE o
IMNERTAZZEELE -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

RINEIR

=c

BEEBA R AR RS HAEH S

R NG 18 28 | 45 71 100 | 140
al2 ERAEE S
Fq
T Fqmax N 350 | 1200 | 1500 | 1900 | 2300 | 2800
a/2| a/2
a
=PN-IL))
+Fax «—— — L *+Faxmax N 700 | 1000 | 1500 | 2400 | 4000 | 4800
SEFHYH N\ L AE B S ER BY 45
Mt NG 18 28 45 71 100 | 140
e
(Vg max B Ap = 280 bar * B§) Tmax  Nm 80 | 125 | 200 316 | 445 | 623
EEhEh s K ANERE )
s TEmax Nm 124 | 198 | 319 626 | 1104 | 1620
@ in 34 | 7/8 1 114 112 | 13/4
R TEmax Nm 160 | 250 | 400 | 644 = - -
%] in 34 | 7/8 1 114 - -
P Temax Nm 88 | 137 | 200 @ 439 = 857 | 1206
% in 18 | 22 | 25 | 32 | 40 @ 45
U TEmax Nm 59 - - - 595 -
% in 58 | - - - 114 -
K Temax Nm 104 | 145 | 212 | 433 | 750 1186
@ in 0.7500  0.8750/ 1.0000 1.2500 | 1.5000 | 1.7500
(mm) (19.05) (22.225) (25.4) |(31.75) (38.1) | (44.45)
BEhEh & X EHERE) HE
s To max Nm 108 | 160 | 319 | 492 | 778 | 1266
R Tomax Nm 120 | 176 | 365 | 548 - -
P Tomax Nm 88 | 137 | 200 | 439 | 778 | 1206
K Tomax Nm 104 | 145 | 212 | 433 | 750 | 1186
" REEYE
2 3@ B A R AR e & H A Eh
HIES
T T,

OSAOLVd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

RINEIR

EREN I ERIAE
TIEHRHE -
FRER;f ISO VG 46 DIN 51519 » t = 50 °C

YEOSHE

>

-
>
o 1500 rpm
o ~ __n=
< __ __n=1500rpm n = 3000 rpm
w n = 3300 rpm E—
© : w0
= \ s < g
60 ; 130 2 £ 60 EESS 0 =
=40 v <] ST 20 o Ty = =l
— qv ma; > 40 e e e 20
BRI EES = =iy L =TT v T av ] A= B
mlm? 20 e TS i o 1 10 § W 20 A= anNRNRRASCE, Tqvmax 10 &
= 0 EEISE XX S R I 2 Examun == i
s |as] =0 T 1 0 L=
0 50 100 150 200 250 280 k# PQE =
0 50 100 150 200 250 280
T{EEES [bar]
TI{EEES [bar]
#5418 45 K& 71
____n=1500rpm
___n=1500rpm n=2200 rpm
n = 2600 rpm
160 80
10 60 140 70
—_ q I~
E100 < 9SS 50 s T 120 v L 60 S
£ 80 H 40 2 £ 100 TR =50 o
= = === == = e e < =
< 60 it ST AT B0 % 80 EEEERASS 40 44
(ox 2T tPqv max| B 1T Pqv max|
w40 e CE=T 20 R g 60 ‘ 3 &
= g & B 40 P 020 &
" 20 L~ - 10 28] P T Log|
gE = E 2 Pov® | o =
0 B FEFEZST F R0 g 20 £ F 10
Pov® T e - FEFE AT T
0 50 100 150 200 250 280 0 == 0
0 50 100 150 200 250 280
TI{EEES [bar]
TEEES [bar]
& 100 & 140
_ _n=1500 rpm
____n=1500rpm _ n=1800rpm
n = 2000 rpm 260 I 130
200 : 100 240 ‘q\‘l 7 120
180 L4 90 220 Vi 110
qv = = = =
160 g 80 200 T nbFASEERY R
TTFFEENSIL LD g 180 ALy
_ 140 =70 Pqv ma L7 90 s
E 120 P rd NS 60 S % 160 AL 80
= 100 7 ¥ 50 = £ 140 L 70 o
> 1 o > 120 . o0 B
o 80 AL 40 4, f B
] // = bt I 100 AL LT 50 i
g 60 et %0 % B g rt 40
40 At 7 20 g A
204 L7 PayE T 10 ) 60 pdnd PqvE 30
rAdENREEERE === 40 A2 20
0T 2
0 50 100 150 200 250 280 AN EEREE RS e = EEET R
v 0+ 0
TYEREES [bar] 0 50 100 150 200 250 280

T{EEEH [bar]

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

DG — MBAEE TV IZH

1838 A SN AR I R AR E M OX > AT U SR
HRBARERR/D

ERTEREH ETREEMMH | ERERE
IMEFIEET] pst 2 50 o

B2 R AATE Vomax Bl Vgmin Z BT o

IR o HAXETE RSB BEEIURRE OB B
B ITIEET pB o (B RIEHIB ) -

OSAOLYd ﬂ

X HIIZHIEE A7 pst = Obar 2 Vgmax
X E"Hf:"a%']@j] pSt = 50bar 2 Vgmin
EHIB A '
120 - L-L
T 100 = ! S
g 1
R ® MO g
= B THEE
!:.il_-l. ~ Frh
ﬁ 0 50 70 140 210 280 S ﬂ&;m'ﬁ'&ﬁ
IS T{EEES pB [bar] — L~ L1 RREEI i (L1 ¥ k)
X SEEE S

www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO %7l

YEOSHE

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

DR — Bzl

JBE 342 4 3R B B K LH B 11 BR ) FE SRR I SE
W BHREREANTRATHREBHE - MIRL
EBHBBNEBRNBMENERE  REREHGHE
B/NHEE > FRZHERERIEZR o AT EAR
Ei = HI R RIEE ST o

RRREYRIE

(n1=1500 rpm ; t i@ =50 °C)

——

280 ]

% /BAHLEF Apmax

TYEES pBbar]
R EEE 1)

A
—_——

& qull/min]

VEATHILEERMASR  ZREEER LR
E#EBTFHEE -
M REREHEEKX -

HEEE - 182100

. ;‘ _____ :J.J. m_i ) .
T ; $-xex4
LL1 S
HERE - H1g140
|
| ::_ )i( i |
ST |
N
MO FE
B TIEER
W i B B
L~ L1 FREEtH (L1 L)
= HI g
THIEFEEIBE Ap &K 3 bar
RAKEBEH LA
NG 18 28 45 71 100 140
Ap bar | 4 4 6 8 10 12

2 R B H A
EqumFRIEBIRAFESREABH -

=AZ 3 I/min




DRG — Ei2EE /1% e O 2

DREEZFIEFEZLRE A-10 B)EEREAHOESN SHERE - EHE18F 100 A

HIDRGEZHHE - S OAELEBEN

BT LEBMESBEEEAOX - /T AEDR f%%j

EHECHRETERERBENRE - Zimin @1 I Y )

B EEDRGEHIEBNMELERZN - Fianra s B E
i —%wii 2

DRGHZ#I B EE£ 5 B 5 20bar - EEEHOX NI S

AR E SRR ROR 1.5 Umin - MRE S O

EHMRE(EEH10-22 bar) » FFANXEKEHA L NTEE

:g HREEEA ar) » @l 3 ! EWL:: :

ERRERAFEB2m .

FRREMSIE

(n1=1500 rpm ; t @& =50 °C)

\
280 e A
g A T+ s
= b
m | [T m e ——_—— R
ez i
R E 8
8E L
Hssl | ST TTTT==
Y
20 e e e d
e qv[l/min] -
O A&
B TEER
VETHIEEERMAS  ZRBSEE LR s W 3Pk B B
EHEEHAEEB - e LS
L~L FRAgtH (L1 ¥ L
M AR EREEL - ! R (LB )
X NG 18 Z 100| scEES
B AL 25
X NG 140 SEEE A
AR 25
ISR
HEEINEEIEE Ap &KX 3 bar
BEXEHLEFH

NG (18 28 45 71 100 140
Ap bar | 4 4 6 8 10 12

EHR B R A BX# 4.5 I/min
‘T:E q Vma;ﬂ%ﬁ"]iﬁ%*ﬁ%%%%% A-8 E °

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

DFR/DFR1 — B A 54| YEOSHE

BRTBAIEFHINEGGSRESE A-10 B BiBRE HRE - FHH18E100
RBUTHEE TSR PR AR RL(BI 77 @) 8
REEE » RMBBRIVRE - BRENFRINAE DFR1 BiE

IIHI
it REOREFSERNAITHEERRNENRE -
- B hi s B R B I HITHAE - @
3 OO o o b
= 1 DN it
o N D
S  EE o NI 8
S SR
O DrrimstE X FMMEZMEEEE - MRGHY iy
BAEAEIH LS £BEH - L AN
mREE R  FHIBERERAM X EHE ; = iaaas
e - o
BRREIIE

n1=1500 rpm BFATREFEH] ; t mim =50 °C

I g
280
1 1 S '
= 1 1 < ;
2. [ R :
28 Lo = -1 °
& ! 1 i
R ﬂlﬂlﬂ o 1 1 % =1
Mo [mmm-—-—-- Fm=t—-=-= w HEEE - $iHE140
i 1 1 P
o 1 1 ’
. . DFR1 B L
1 1
25 e o | I P
i I A
1 1
mE qv[l/min] -

REEEXREHEN

VARTHILERERMAS  ZHREEEI AR
BEHEHETGEA -
RH AT REREHEEEKX -

BRIGH TR MO /RE
» B TiEEHR
T i s R e 5 B
£
s S . i L-L1 | Bt (L1 35 L)
8 @ X SERES
</ ____ i
- 808
——— — BHiEH DRER » BREA10E - RARERE
B Ap R IR EEIER A n = 1500 rpm E(THIE.
*E;:g;ﬁ 14 E 22 bar ° NG 18 28 45 71 100 140
MREEHMEE - FRANHEER - AQvmaxI/min | 0.9 1.0 1.8 2.8 4.0 6.0
BRZEREMNROXENEHSIEZRITE HER")
BH - EHEEE Ap BAX 1 E 2 bar - R ER EHRBREEFEDFR B K#3 E4.51/min
WEEE o ¥ il 7% B i JH #£ DFR1 =K% 3 l/min

EquiglInERaks  2R¥EABH -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

DFLR — EJ] « iRE I EIZ C%

DR(G)EBHIEHIBIHIT - BREA10(11)H -
DFR + DFR1&MEEHIM#HIT - BREA-12H -
RTEILEBOTEEUNER TRFIEENES
Hi%E - mgeikwﬁiﬂﬁ&tﬁﬁﬂﬁimHE%?ﬂﬁtﬂiﬁ
2 MWFERHRENBRORERE

AR I AT LURAS T RIZHI f AR o

ERREhAR TN MBS 1
T B BT 4
= o0 — NN NN
) AEAWAN
@ BNRYAN
e 200 i i N N
8 ||\
ii:f 150 } ‘ ‘\‘ . N
100 } ) I }‘ \}‘L\\
ShTEeE | B |
50 — I
| i
N R
0 ] H AT
I .
I .
I .
I .
I .
T
A
e
T —f—t W ‘ (8R%EA12E
L e
T B
Z | I/
= ] L
® A
= | [
+e i ‘\/ —
M—\L e S —
0 g 100
WLE qy[%]
= BR
Y=l F ge 50 bar
¥ il R B S H FE B K# 5.5 |/min
Qv max FEGI)ILE?.@%E%%E% A-8 E -
HmORE
B TEERE
W SH B B
L~ L1 RREEMH (L1 k)
SEE S

NERFHEHRRRE ; FTHEE - EABPXERA -
4071500 rpm BF 20 kW o

1= HIBR

BHREBAHESH DREE  BREA10EH o
BEAREIEH DFREIR  2REA12H o

HBEE - FHHE28ZE 100

OSAOLVd ﬂ

]
bbbl i | REEERHE

E]ﬂw | o

HEEE - Hi&140

X r———
i ;
11 | KEEEXRE
- %EIV\]
Lal If |
i
--------- .
S Nl
- L - iB
L .+ E (5]
.LL1 S

www.yeoshehydraulic.com




PA10VSO 27l

ED — EEIREE 1T

YEOSHE

ED MiBBRENTEREERRER—EES -

WMRHITHR (BEHEN) ZHEEL  EREENGE
# o RIBHA (RE) WNSRRNERZA TR
HEHREBNER -

FEitt » RAEWMEHITRTUEZOREBHE - &
BYEEHEER - TIURERGEFENER -

EEUHEREREETES  BBTAREEN
ERE(EREZHNINBEATHERANIEREIEE
» 5 40 FA 4% [ P BE B ) i & K i L JBR 7 PR A6 Ay e
ED#= I B4 51 FE i R FR I B B 1L - AT R R/ BR
RIEER - AR i FAE R AEE -

FREER —BAFHMEED
(ERERFTERE — S84

— 280
5 \\ D #HzsER
= .
= - PNCIE AL
BN E5
H 10N P

1 -~ SN |

BOTREHES
0 RIEH /lmax

FREERBNHIERIHE < 3 bar

)

FRERERIHEN
(n1=1500 rpm ; t % = 50 °C)

* 280 =
el 4 o
S <
o | bemm e e *®
—————
o A
li2Y B &
e Lo
N I ]
i
140 == e e
min
~ RE qV[/min] -
min max
¥ il ER
HEREERRE 20 bar - EEEBERBEERRME -
B TR 1380 Ap < 4
bar
V& ) TR BE T FE 3 E 4.5 |/min

o

BAhREHRERBAKENZE

= 26
©
8. 24
@: 22
& 20
48

=

30

28

J/

-

18

16

14

120 140 160 180

200

220 240 260 280

RABAHE [bar]

HE&E ED..

|y

ST

o

Li )G B
d4 o iF |
L
£ 0o
L
L1 S
MmO RE
B TEER
S R B B
L~ L1 RREEtHH (L1 L)
F#HER - SR ED71 ED72

EE

12 V(20 %) 24 V(20 %)

EHER

1= HFHE1E (v minBF) | 100 MA 50 mA
FEH & IEE(qumaxfF) | 1200 mA 600 mA
PREIE iR 1.54 A 0.77A
AMBEMR0CHE) 550 22.7Q
¥HE 100 & 100 £
200 Hz 200 Hz
5 E]:SE 100 % 100 %

BEAREE SR - s5EYEOSHEM®
BREHEFTHHFMAENR 2REA1E

M T{ERESE -20 °C = +115 °C

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

ER — EFIRER /11E

=c

ER @AM EMNARREERRER— BT -

MRANITHR (BHES) ZEEL  EREENGE
B,

Eﬁiﬂ#}(umi)ﬁﬁhﬂﬁﬁ%ﬁﬁ"]ﬁ%7‘%71%1’#%@]
FEBESIELR -

Eit - RAEREAITRATLIEZREHE - @
B S EUEER - WINERRAGEAFEEIER -

MRGREEBRTHERT - BAHWRE Hpmin(fA)

o

AETE A1 ELNERFAESEIEEH -

FRRER —EBAOHBMEER

(ERENRFTIZRRE — EB5E)

350
280

5 gxms ||
EHEB -
_R p
& 150 > // //
" //Z///
=/\ATA
50 B
0 . . ; ;
0 g 1
L imax
FRREEMBE T4 RYHTE < 3 bar
BhmEHRERERRNZE £2 bar
FRERERIHEFN
(n= 1500 rpm; t ik = 50 °C)
4 280 — =
— A &
s 4
o e e e | R
R & &
il ¥ «
- I ) 3
H
140 o e e e e
min
RE qu/min] >
min max
¥ il SR
HRZEERRE 20 bar » HEBERIFEZRIZM -
BB G Ap < 4 bar
¥ R R E FE 3ZE451min o

HE&E ED..

OSAOLVd ﬂ

| B
4 &L
]
U ]
£ el
1L
L1 S
ORIz
B IEE
S W B B
L~ L1 FREE R (L1 L)
BAER » B ER71 ER72
B 12 V(20 %) 24 V(£20 %)
EHIER
1= #HA1E (quminfF) | 100 mA 50 mA
1R H & 1IE{E (qumaBF) | 1200 mA 600 mA
BR ] ZB. 7% 1.54 A 0.77 A
NTBEEROCH) 550 22.7Q
ESL 7] 100 £ 100 £
200 Hz 200 Hz
R EN B 100 % 100 %
BRAFGREE 4 - sEBYEOSHER B

P T{EREEE -20 °C & +115 °C

AR E TR SR A A 28 AR IEHI L DIAR B - 55

YEOSHEE#%

Y B 2 [EREREIRIREE - AT AR R E

2 f§IR 24V ABEE

www.yeoshehydraulic.com




i [%7 - OSAOLYd a

PA10VSO %7l

&R~ 18

YEOSHE

DFR ' DFR1 — B AR EEH - &E

AETNRERFTZARIEBBESRRER -

NERS&tiEE R~TEl mm &E{E -
\
V IE RS SthEERS -
63 108 5 oA
83 [ o
= L | x J‘ﬁ/ -
ISO 3019-2 \ vammma ‘ é
& .
g ‘ / . i |
£ 6 | 9) \ 4
' —H—— HH=
g o Comm o “_/ | :
| 2 o
= T “
=P |
E —
11.5
L1
43 145 S
195
+
W
V EiRE W ERE
22.2
_/\%]JEU
A ul'e]
a8
pe: ]
241 im0 & RAE gy BAKEHbar]? #AREE
B TIEER SAE J518 ¥ 3/4in 350 0
X E 424X DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iR)
S MR 3P B s SAE J518 ¥ 1in 10 o)
EE R DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
L % ag it i DIN 3852 % M16x 1.5 : 12 (iF) 2 0%
L+ 7% Bt e DIN 38524 M16x 1.5: 12 (iR) 2 x®
X SBRES DIN 3852 % M14 x 1.5: 12 (iR) 350 0
X %A DG EHIRYEERE S  DINISO228Y G1/4in 350 0

VAR AREHE - FEETE A-64 BERIREMA -
PIRBEAEEAER > WA HRERENIEE - B2 SREMEHREETE—2 o A bar BHENERR

HEBAE -

¥ (£ R~HiR SAE J518 » I R EEAEIZEBMHFEERE
Y FLOFEE AT ALLEZE IR E IR -
Y IRBEREMNE » HEEZ LS L (BATERE A-62 + A-63 B LAIRIERAA)
O = w/EEE (XfTHE L)
X =1t (EFETEET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

AIERT 18 <§Y§§>

BEERBREH 2RI ABRNRER -
(EE L] R~FIL mm BB A
S .. . R .. . P
TE88#h - 3/4in 11T 16/32DP" TEsEh > 3/4in 11T 16/32DP "7 gl DIN 6885 » A6X6x25
(SAE J744) (SAE J744)
s 30 - a0 2+ 03 g
* [ | = S
§ 5 g 5 +§I 2 25 5)
(@] Q
= %&[m 3 F = L o
N |\ ‘ 8 [T5) Og 1
R . I “
W el i = N % D/
AsRE 2
A
o1 —.f E 52 %J_EP 5) H'E
R 3.15x6.7 36
DIN 332
38

U
L% 5 5/8 in
9T 16/32DP "2(SAE J744)

23.8

ﬁ

[T

£40)
R 3.15x 6.7 [.158
DIN 332

31.8

 ANSI B92.1a » 30° BE 1A » FaiR - BIEES » REFRKS -
2 L8 (F1& ANSI B92.1a) » L BB BEME R ZHFEERE -
3 54 ASME B1.1 fZ#RYIB4T o

Y R KBEEHLE  EETHE A-64 BERRERMA -

S EEBEEE - HIER KRB RS E R H R IRET o

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

I R~T 18 YEOSHE

A DG BR %E%m%%ﬁazmzmgfg&migﬁo
R~ mm BEAL o
MEEEKITH B 4=
EEME
o / ST S 1 RS
> 148 RSk ke GRS A
- i o
2 | o B
(OD 5.‘ = E
. I\. - =
2 L 2
3 i
— = 0
H N =
1 O 126
SN Eid
DRG ED7., ER7Y.
mIEEBAES BRI
- EEME
175.4
EEWE ‘
108 B EHERR - | | SRS - |
“; iy mwssaE e - GCLES s B o
| H = T hy
3)_ \ ‘ . INm [
O @ E L O @_
%) | < & A \ N )
© N L) FIR “} N ]
=5 109 ;‘Yﬂ—
126 9
N N 126

Y ER7.: EFBINFE R EERIREAS 161 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO 27

&R ~T 28

=

DFR/DFR1 — B AR EEH - KB

AETNRERETZARIEBEGRHRER -

NE R &t R~TEl mm & E{E -
v RS HEERS -
18 } MR E
i 9 90 /P
R 6.3 L|X L
1ISO 3019-2 ! " - ] > ﬁ g
i = ¥ 450 I %
< | | @ H 8 @ lg
g | 1 Nk o
o I o 1 [ ) I
8 @ N / ‘
N
4_ | 1;6 |
T TL40,.]\L 164 \§ | 164
206 83.5 119.3
) 136
w
V FR IR E W BEEIEE e
22.2 Q
S o oS
(] N >
N o 8& [ )
© 5 o O
30.2
pe: |
24 MO R Epi gy RAEhbar? AREE
B TEER SAE J518 ¥ 3/4in 350 o)
EEBA DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iR)
S 15z = SAE J518 ® 11/4in 10 0
B2 E 424X DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iR)
L RRBgitth DIN 3852 % M18x1.5: 12 iR) 2 oY
L1 RRBgitth DIN 3852 M18x1.5: 12 GR) 2 X
X FEES DIN 3852* M14 x 1.5 : 12 (if) 350 o
X #AEDGEHIMEEES  DINISO228* G1/4in: 12 () 350 o}

V" EMEARERIE  BETE A-64 HRRZ LA -

P RBEAREAER  TaREGHREEBRSIEE - ZENS[ENEERELRE—Y - A bar BHEAETR

HIEE -
¥ [ER~Tk#E SAE J518 » N H| BEZAEIZEEBAGFERE -
VI OFEEATALLIZEIR ERR o

Y IRIBFRIENE » HEEZ LS L1 (LAT2RE A-62 « A-63 B EHILEEERAA) -

O = W/REH (RXTHHE L)
X =1L (EEETHEGT)

www.yeoshehydraulic.com

>

47 - OSA0LYd



>

-
>
o
<
w
O
S
iy
&

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

PA10VSO 27l

HIER~T 28

YEOSHE

BETRRAHTZARIEREZNRER -
RFLmm BB -

S 18284 > 7/8 in 13T 16/32DP"
(SAE J744)

33.1

1/4-20UNC-2B 3 9)
N o
—
T—

R i@ . 7/8 in 13T 16/32DP?
(SAE J744)

16

1/4-20UNC-2B 3) 9

AR#MRE 25

T-H2EDIN 6885 » A6X6x32

244 4,
022”5004
M64). 9
=
\

46

u
TE888h  3/4 in
11T 16/32DP V(SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)
=
g
—
Tt

22

38

W
88 - 3/4 in
11T 16/32DP "2 (SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)

AR#MRE

U ANSIB92.1a » 30° BB A » Ttk - BIEES » REFERKS -
2 {8 (775 ANSI B92.1a) » LRI BIZEZEEERE -

3 #%4 ASME B1.1 {Z# 24T o
4 #54 DIN 13 BYS24T o

Y AR AEEHLE - BETHE A-64 ELTEMA -




PA10VSO 27

&R~ 28

=

DG

o B T

DFLR
B7 - mEMNEE

BETRRAHTZARIEREZNRER -
R mm BB -

EEWE

RS
MR RS

25 +0.4 -

B S HERRS -
198/ AR Z BB

il

max. 110,

4
L 119
135.5
Sy it N B
DR DRG
B A2 1)
EEWE
%Eggig, / SRS SERRS -
,TT o 18 myﬁm§§ﬁ%
= SRR
:::,a ﬁﬁﬁ O ¢ i)
éggﬁ% éé%ﬁ%%%j ]
136 119
136
/NG it WA L)
ED7./ER7.
BB BB
EEWE
/ RS SRR - mm
PR ZE (R
el o
3
135.51

N

Y ER7.: {ERBMRERBEREE 170.5 mm o
FREESEANEHEHNEAEM A2 REA19EMEA20H

www.yeoshehydraulic.com

E([2 - OSA0LVd ﬂ



PA10VSO %7l

HI&R~T 45 YEOSHE

DFR/DFR1 — B AR ELEH - KE BEER BRI RSB RER
A IRt Rl mm B -
9.5 133
%{b
U W K
E ISO 3019-2 : L S
2 S ;
A 5o ) %
o L N @
8 3 = 2 )\ $@ E
1 og |
> 8 N
i S 0
k= - 8 8
i
193\ L @140
45
219 93.5 129
224 146
W
V R E W EHRE N Eil
26.2 B .
: @ |
o | OX o ©°
_ (] % < 2 g j
N ] P 38
@ A
AR o o &
© 357
pi: |
&1 MO A& Ebid gy B KESbar]? HRRE
B TEER SAE J518 3 1in 350 o
X E MR AL DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iR)
S W 3P B SAE J518 ¥ 11/2in 10 0
EE R4 DIN 13 M12 x 1.75 : 20 (iF)
L R gt DIN 3852 % M22x 1.5: 14 (iR) 2 o¥
L AR ARt i DIN 3852% M22 x 1.5 : 14 (if) 2 xX®
X SBES DIN 3852 M14x1.5: 12 (iF) 350 0
X #E DG =HIMEEESN  DINISO228* G1/4in 350 O

V" ERRAZREHE  BEETE A-64 BERREMRBA -

IRBARERIEL - TS HETREHIEE - B2 ERENIZERFEELEE—S - A bar BHENERTR
HEHE -

¥ (R ~THkiR SAE J518 » 2 HI B EIZ A BIZEBAFERE o

4 }’LDJZE_IL,U:I:#E EETEHR o

V IRBLRENE - HAEZLE L (BATZRE A-62 « A-63 B LHIRIERA) o
O = W/EERE (R{ThHE L)
X =L (EEETEET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

& R~T 45

=

(B R R Z R R B BRI R EE o

R~ mm BEAIL -

S @8 1in 15T 16/32DP"
(SAE J744)

1/4-20UNC-2B 3 5)
N
—t
T—

R i+ 1in 15T 16/320P 2
(SAE J744)

1/4-20UNC-2B 3 9)

AR#RE 295_|

28 o2

T-#2%h DIN 6885 » A8x7x36

427%3
39
19
3
g2y =
W 2 HI
AN
(S8
}
52

U
e #EEh > 7/8 in
13T 16/32DP " (SAE J744)

1/4-20UNC-2B34)
=

N :
—F
T

251

4

W e > 7/8in

13T 16/32DP "? (SAE J744)

1/4-20UNC-2B3)4)

——y

A AR

X

U ANSIB92.1a » 30° BB A » Ttk - BIEES » REFERKS -
2 8 (775 ANSI B92.1a) » LRI EIZEZEEERE -

3 %4 ASME B1.1 IEEHJIZ4AT o
4 754 DIN 13 HIH24T o

Y AR ANEEHE - BETHE A-64 ELEMA -

www.yeoshehydraulic.com

>

i 57 - OSAOLVd



PA10VSO 27l

HIER~T 45

YEOSHE

G14in
25 +0.4

BEER RN M RS BERREE .
A DG DFLR R~ mm BEAT o
ML EE R IEH B~ FREMINFRIEH
N ZEEEm|
ZEWE SR ST hEE P R ST RS -
7 PRRY R B 13 R REE B
>
—
o M\
% e - [l
\ N ) W4 @
: \@) 9) 1
B A -
& \
i3

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

12
110 129
117 146
_/\ﬁ_ﬂJF'J _/\ﬁ_‘]ug!
DR DRG
B A=l RIEER NI
AR ST /E%%E TR ST AR
MREMNE 133 _ R R E
! =4 * =
5 L S8l 3
— ‘T ?{5 g — \@/ — §:E
_ 13 N =+
129
146 t:—Mﬁ
N N
ED7./ER7Y.

BENREIES

R
MR EMNE

145.5"
N Eil)

Y ER7.: ERBRMAABEMER 180.5 mm o




PA10VSO 27

HIER~T 71

=

DFR/DFR1 — BAFREREH - &E BERRSAR T RICRERNREE -
NS St R~FRL mm R EA - JA\
127 161 v
- Lo %
ISO 3019-2 X - ) o g
yi T\ \ ‘\\/ i o —_—
7% ) L\ : T o
| 1 ( < g C j Nl g <
o 1 __\ o \ ‘C_) ) / \ % P U)
2 i \ = o O
© | | § ) ~ :
I | ) ‘ ~
Q = D
N < o ﬂ"=|'F
e H
— Ik
107.5 143
160
+ BB S RS -
W EMRENE
V B ERRE W ERERE
52.4 JRETE
@25 A it
N
< O | O
N~
i > | © S
5 o | €
42.9
p:: |
E=4 1 im0 FiE 1R#E g B KEAbar]? #REE
B TIEER SAE J518 @ 1in 350 0
SEEBA DIN 13 M10 x 1.5 : 17 (iF)
S RHE R - SAE J518 2in 10 0
EERAL DIN 13 M12 x 1.75 : 20 (iR)
L R Bt e DIN 3852 % M22x 1.5: 14 (iR) 2 o¥
L1 75 B ittt iH DIN 38524 M22 x1.5: 14 (if) 2 x?®
X SEERES DIN 3852% M14 x 1.5 : 12 (iX) 350 0
X #E DG IEHI%EEES  DINISO228Y G1/4in 350 o)

VERRKZEHE  BETE A4 EHNREHMA -

P IRBEAEERER > Taee HRGERDIEE - BB ERENIEEBEXEE—% - Abar BHEHET
B HE -

¥ {2 R~T&k#R SAE J518 » A HI BEIZAEIZEBABFEERE o

VI OTEEATLLZERERR o

V IRIBRENMNE » WEEELE L1 (L2 RE A-62 « A-63 B EHIZREERAA) o
O = W/AER (ZfTHHE L)
X =L (EEETIEET)

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO 27l

HIER~T 71

YEOSHE

FETHERRFTZARIEBEZNRER -

AN L EILL R~FBLmm BB -
i_ 1) R 1)2) P
TE52Eh > 1 1/4 in » 14T 12/24DP | 12888 - 1 1/4 in > 14T 12/24DP S48 DIN 6885 @ A10x8x45
(SAE J744) (SAE J744)
o) 50
E - 475 & 475
2 g 19 ‘; 19 22
w g 5 R 5 2.5
O =) i g _
: f 45 2 rparl] o~ ggL% K7
> S e R}
H ot Eaeas i A
= 205 A ARE 38
55.4 60
55.4
u W
TE8E - 1in TEsEEh - 1in
15T 16/32DP" (SAE J744) 15T 16/32DP "2 (SAE J744)
= 38
g 16 % 16
O 5 N 5
zZ O
2 it 2
3 H—a} S
= = s
AR#MRE
30
45.9

U ANSI B92.1a » 30° BB /1 /g » Fi&iR - AIEB S » RESEHKS5 -
2 {28 (75 ANSI B92.1a) » T ERI BN EIZE B EERE o

3 #%4 ASME B1.1 {ZE# A2 4T o

4) #54 DIN 13 BY52 4T o
S ERRKBRENE - FEETHE A-64 BERL 2R -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

HIER~T 71

=

FETHEARTZARIEBEZNRER -

DG . DFLR N R B mm B B -
MEE B IEH B eI
E
3 L - /IR
2017 AR B RIRY LR B
54 5% X . 1L
, I g3 / | .
:EI_I ) N X <& \ aNe) ‘ o
(O]
P gl =1k
| 3 )\ A Q)\ H
( 12 ,
L 3 =
B 23.5
1275 11453;5
A A A A '
DR DRG
R =l HZEAEH
S SHIERS EEmm
ﬁiégmé’ / SRS SRS -
161, PR R B

max 110

max110

ED7./ER?7.
BB BB

ey ilic i
M REMNE

140

160"

YV ER7.: {ERASMMEAHEERRE 195 mm o

www.yeoshehydraulic.com

>

ZE<7 - OSAOLYd



PA10VSO %7l

#H# R~ 100 YEOSHE

DFR : DFR1 — B AR EEH - RE BERRBRARIZHZNCBBERNRER -
A B e R~FEL mm BEA «
RS EHHERRS
oo HE
127 929 y ESE
U |
3 ISO 3019-2 \
S ﬁbl o
(@) e o "
) ) x
1 gh—] ~ = <
S & © .
aHF 8 =
-HE e &
V R E W E B ERE
B VA i
& ﬂ
- (o))
Ol 88 ()
O O s
Q < | O
31.8 50.8
pe: ]
241 im0 & RAE gy RAEHbar]? #REE
B TIEER SAE J518 ¥ 11/4in 350 0
EX B 42 4L DIN 13 M14 x 2 : 19 (iF)
S W 3P B SAE J518 ¥ 21/2in 10 o)
EERLL DIN 13 M12 x 1.75 : 17 (iR)
L 7 B ittt DIN 3852% M27 x 2 : 16 (i) 2 0%
L1 % ag it i DIN 38524 M27 x 2 : 16 (5T<) 2 x*®
X SBRES DIN 3852 % M14 x 1.5: 12 (iR) 350 0
X %A DG EHIRYEERE S  DINISO228Y G1/4in 350 0

"V ERRKBRETE - BESTE A-64 Eaﬁﬁcéﬁﬁﬂ °
2 *E%%;fj‘ﬂ}ﬁﬁll B AAEEHETERNIEE - RERSEX[REINIZERELEE— - A bar BHEBEHER
HEHE -
¥ {ER~T&IE SAE J518 » AN HI BEIBAEZEBUEERE o
4 ?LD:FE‘MH:#“E%E,:EE'M °
*E%%sz EAIE  AEEELE L1 (BT8R A-62  A-63 H LRIZREERRMA) o
= AEERE (RITHRE L)
=Lk (EEETHRET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7

& R~T 100

=

FETHREARFTZAFTNEBEZORER -

(EE L] R~ mm &8 -
S JbgEh 1 1/2in > 17T 12/24DP" P Fg#h DIN 6885 » A12x8x68
(SAE J744)
R 70
~ 54 69.5
o
& |28 28
S 5 15
o
2 =i o
o HIE=FP o[ 88| ]L_kzz
N W72 ‘ M.JE g <|,H7
<y 3
]
435
80
61.9
U W

e > 11/40n
14T 12/24DP ") (SAE J744)

47.5
19

5M16-18UNC-2B %4

35

55.4

TE#EE > 1 1/40n -
14T 12/24DP V2 (SAE J744)

5M6-18UNC-2B %4

A AERE

|

|

1

|
|
_—>\;’

U NSIB92.1a+ 30° B/1fa » Fi&iR - HIEE S » NEERS5 o

2) 4 ASME B1.1 {E# B4 o
3 #%4 DIN 13 HJIB4L o

Y HREXBREHE  BETE A-64 BRIREMA -

www.yeoshehydraulic.com

>

iz [437 - OSAOLVd



PA10VSO %7l

R~ 100

YELOSHE

DG

DFLR

FETHRRER ZAIRIRB B RER -

747 - OSAOLYd a

. - " RTEL mm BEAE -
W B ELEN T AE ) B« eI ERIT
EEWE 5 RS HEE -
/ RS HESRS - E’Hfﬁ PR R LR
268 . pmmsaE

N\
40 | | -
129

DR DRG
B 1541 EIREE ST H
EEWE
SR SHESRS |
Tt 228"

max. 110

RS HERE
M RENE

ED7./ERTY.
BB iR
EEWE
/
241 iR SRR -
MK R E
2

—a| 8

N

Y ER7. : {ERABMEREERES 200 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

B R~T 140

=

DFR/DFR1 — B JfiR g

=E . R

AETNRERETZARIEBEGRHRER -

NERS &t Hie R~k mm BB - A
E 12.7_‘ 244 v
3019-2 6.4, 173 X |y 20.6 T
L
N - >
7
— =y L
™) —_\QA—_\_ = © g 2
g t|\\— = N %
o5 ; an =P O
2 ‘,‘ Qe :
S || S=—— . - 8o >
SWAN = = i
21 L1 I'F:H
78
275
337
W
V R E W R EEE
WAY:=| Bl
& Q% - &  ®\ S il 2
N~ 9 ©
{@ B B <
& O > &
318 508
pz: ]|
24 WO A& B Rg RKEAbar? #ReE
B TEER SAE J518 ¥ 11/4in 350 o
EEBA DIN 13 M14 x 2 : 19 (iF)
S W H B SAE J5183%  21/2in 10 o
B2 E 424X DIN 13 M12 x 1.75 : 17 (iR)
L RRBgitth DIN 3852 % M27 x2: 16 (if) 2 oY
L+ 7% B ittt ek DIN 3852 % M27 x2: 16 (i) 2 X
X FEES DIN 3852* M14 x 1.5 : 12 (if) 350 o
X %8 DG EHIM%EEES  DIN 3852¢ M14 x 1.5: 12 (i®) 350 o}
MH AEHO - S DIN 3852 M14x1.5>12F 350 X

VAR ARERRE - BIETE A-64 HRIRERMA -

PIRBAEEAER > TSR

HBEAE -

¥ [ R~HikEE SAE U518 » NI BEBAEHZEENEERE -

Y FLOFE AT ALLE R EHIR o
Y IRIBRENE » WEEZE LS L1 (LT RE A-62 « A-63 B EHILEERAA) o

O = w/RE#E (RXfTFE L)
X =L (EEETHEGT)

HIFRERBAIEE - ERAEREIIEEREERE—5 - A bar BHENRTR

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

R 140 YELOSHE

AETENREREFTZARIZBBEGLHRER -

A EE L R~TIL mm BB o
S 758k 13/4in 13T 8/16DP” P 48 DIN 6885 + A14x9x80
(SAE J744)
77
U —
> s 67 81.5
S 2 32 36
5 ) 5 15
O 8 T ‘ y o~ YA
o I ol ES| &
1 ! Il g ; gg ©! K27~
5 S 1H 2 E =
# -
e 5
92
75

" ANSI B92.1a » 30° BB 1/ - FiEiR » BIEBLS » REERS -
2 #54& ASME B1.1 {Z £ IS 4T o

3) 154 DIN 13 Y24 o

YO BRRKEENLE - EETE A-64 BERRERA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27

I R~T 140

=

FETHRERZARIEBBELNRER o

bG . DFLR . N RFELmm BB o
W o BB T B 7~ EMIRIZH
7 1] E7y 1) S
P R SHIERES - p bl
268 MR REMNE 314 R R

139.5

S 8
2 0\ My
153
158
N N L]
DR DRG
B 1= =B HEF
EAME
SRS AR S RS
RIS B 292 s

N E:

ED7./ER?.
B iRE

EEWE
/
241 R AR
MR EMNE

Y ER7.: EABINFEHUREBRRS 214 mm o

www.yeoshehydraulic.com

=4 - OSAOLYd ﬂ



PA10VSO %7l

EEEHR YEOSHE

KO1 ;A8 1SO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A)) .
R g riEn S » 775 ANSI B92.1a-1996 5/8 in 9T 16/32 DP  (SAE J744 - 16-4 (A))

. FERBBESE RSB BN REE -
W HEA-B T T ol m Ao -
A3

>

NG | A4 Az Az A2

18 | 182 10 433 M10x15 145K
28 | 204 10 337 M10x15 16 X

45 | 229 107 534 M10x15: 16 iR

71 | 267 1.8 613 M10x15 20 iR

100 | 338 10.5 65 M10 x 1.5 » 16 iR

140 | 350 10.8 773 M10x15 516 i

-
=
o
<
wn
O
p>
o
e

Ee

K52 iAH 1SO 3019-2 (SAE J744 - 82-2 (A)) Y
FARTEEEHAEENSE - 775 ANSI B92.1a-1996 3/4 in 11T 16/32 DP (SAE J744 - 19-4 (A-B))

SN B HEA-B
A3
10
— NG| A A As A2
18 | 182 188 387 MI0x15. U5R
e | 28 204 188 387 M10x15 16 %
B T 45 229 189 387 M10x15 16 %
o 71| 267 213 414  M10x15 20 iF
NS 100 338 19 389 MI0x15 + 16 iF
‘ 40| 350 189 386 M10x15 16 iF
N
| A,
ERKIEW A

K68 ;EM 1SO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B)) )
FIRIEBEMBBEE 44 » 44 ANSI B92.1a-1996 7/8 in13T 16/32 DP (SAE J744 - 22-4 (B))

AN il BEA-B
A
A 3
2 _.' 450 10
A B
H NG28 J—- — 5
NG| A Az As A2
% 28 | 204 178 417 M12x175 . EiE
% 88 | 145 | 229 179 47 M12x175 5 18 iR
FO
B 1l © 71 | 267 203 441 M12x175 20 i
v S 100 338 18 419 M12x175 » 20 i
8 140 350 17.8 416 M12x175 » 20 if
)
F NG28 44
A2
B EREE A,

1) 30° BHfA - FHEIR BERS  AZEK5.
2) 4 DIN 13 24 » AR SR BEHLE - H2REAGABENRERNA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %7

EEEHR

=

K04 3588 1SO 3019-2 (SAE J744 - 101-2 (B))
RN TE RS EBEHSE - 54 ANSI B92.1a-1996 1 in 15T 16/32 DP (SAE J744 - 25-4 (B-B))

NI

EREEW

FlmA-B
A3
10
Ss
H @
S
Q
i
A2
A‘l

BETEHRAHRZARIEBEZIRIER o
R~ mm BEAI -

NG | A Ax Az A4?

45 | 229 184 467 M12x175: 18 iR

71 | 267 20.8 491 M12x175 20K

100 | 338 18.2 466 M12x175 20 iR

40| 350 18.3 45.9 M12x175 > 20 iR

KO7 ;588 ISO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))
FARTEE eI a2 - 775 ANSI B92.1a-1996 1 1/4 in 14T 12/24 DP (SAE J744 - 32-4 (C))

N

&R -
RN NG71

Hhg

KXW

NG A A A A2

71 | 267 218 58.6 M16x2 - iEH

100 338 19.5 56.4 M16x2 ’ &EE

140 350 19.3 561 M16x2 24 iR

FEA-B
A3
13
R NGT1 %_
.
)
jil
A
A2
A1

K24 ;£ 1SO 3019-2 (SAE J744 - 127-2 (C))
PR TE 28 AU BHER 35 - 754 ANSI B92.1a-1996 1 1/2 in 17T 12/24 DP' (SAE J744 - 38-4 (C-C))

N

ERE

07y |

EE A-8
A
13
g5
N~
o
Q
A
2
A1’L<7

NG A A AY Ap® A2

100 338 105 65 - M16 x 2 - ELE

40 350 108 75 - M16x2 » 24 iR
350 10.3 — 691 M16x2 24 %

1 30° BHA - TR

MIERS » AEFR5-
ESREAGAENRERA - 4 THIERAIHBE -

2 & DIN 13 f24r - B A BEHE -

3) TEIRRAEE S -

www.yeoshehydraulic.com

>

it 1537 - OSAOLVd



>

-
>
(@)
<
w
O
S
iy
lkE

PA10VSO 27l

HixEERT YEOSHE

K175 1ISO 3019-2 (SAE J744 - 152-4 (A)) Y
R TR R HEEE > 775 ANSI B92.1a-1996 1 3/4 in 13T 8/16 DP  (SAE J744 - 44-4 (D))

BESHRARZARIEBEZIIRER -
R~ mm BB -

WA il EEA-B
Ag

13

]

NG| A Az Az A4?
/é 140350 11 773 M6x2 - @
| |

161.6
.
|
l
@152.4 997

Ay

161.6 EREEW A,

K57 AR &% R4 REMEERMILH 4 FLiIER

PRS2 I i S8 O Bt e 25
- B #EA-B
A
4 A3
3 i %‘w NG[ A A A A AP
% I K 28 232 8 106 584 M8
o ] \ =3 45 257 8 11 81 M8
| 29 | |71 283 8 125 77 M10
1) J | 2 100 354 8 105 81 M10
, . S|
‘ L 140 366 8 11 93 M8
|
S
As A
o025 B — 2
025757 o T EREEW A,

1) 30° BAf - FER AIEES  AEEHS-
) #& DIN 13 fiB4 - AR AREHIE - F2RE AAENRERN -
3) ARNRERnHEERENEFESEHREHERN -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO 27|

EEEHR

KB2 ;%R 1SO 3019-2 - 80A2SW HER RS Z AR EAE LR -
FIRTE S Bh RO BAEA 2E - 754 ANSI B92.12-1996 RfEL mm RET - A
/N o Bt ZE A-B
A3 -
10 3/4in 11T 16/32 DP ") (SAE J744 - 19-4 (A-B)) -
[ T4 NG A A A3 AP =
L 18 | 182 188 387 M10x15 145 R (@)
é 28 | 204 188 387 M10x15 16 iF §)
i §§ 45 | 229 189 387 M10x15 16 iR O
ZD' 71 267 21.3 414 M10x15 20 iR !
8 100/ 338 19 389 M10x15 »20if S
> 140|350 189 386 M10x15 20 iR ﬁ
I
A2
A1
KB3 ;%0 1SO 3019-2 - 100A2SW
BRI AL RS - 55 ANSI B92.1a-1996
/N o Eit] & A-B
A3

10| 7/8in13T 16/32 DP " (SAE J744 - 22-4 (B))

f NG| A A Az AP

Z 28 | 204 178 417 M12x15 . EiE
45 | 229 179 417 M12x15 . EH&E

71 | 267 203 441 M12x15 :20 iR

100| 338 18 419 M12x15 » 20 iR
140| 350 17.8 416 M12x15 :20 iR

|
@100 1393

A2
B> EREEM A,
KB4 ;£ 1SO 3019-2 - 100A2SW
AR EMAEE S - 5745 ANSI B92.1a-1996
N Eidl ZEA-B
A3
10

1in 15T 16/32 DP ") (SAE J744 - 25-4 (B-B))

7%/_//‘ NG| AL A A A2

45 | 229 184 467 M12x175  EiE
p! ey 71 | 267 20.8 491 M12x175 20 iF
- L C’C‘j 100/ 338 18.2 46.6 M12x175 » 20§
=} 140|350 18.3 459 M12x175 > 20 i§
Q
|
A2

B_»] BREEW A,

) 30° BN FEiR > AIEES » AEEHRS5 o
2 74 DIN 13 B4 R B ABEHIE  F2REA-CAENLEMMA o

www.yeoshehydraulic.com



>

-
=
(@)
<
(@))]
O
>
iy
]

PA10VSO %7l

HixEHR~

YEOSHE

KB5 i%R ISO 3019-2 - 125A2SW
ARTEEMAEE S - 775 ANSI B92.1a-1996

UL

FHmA-B
As
110
B i o
%ﬁt NG71 ‘ %J'ﬁ/;\ NG71 V.
20. /] ? o
- ) =
[ x
J,_ Q

EREEM A

BESHRARTZARIEBEZIRER -
R mm BB -

1 1/4 in 14T 12/24 DP V) (SAE J744 - 32-4 (C))

NG| A Az As Ag?

71 | 267 21.8 586 M16x2  HEiE
100| 338 195 564 M16x2  EE
140 | 350 19.3 5641 M16 x 2 » 24 iR

KB6 ;£ ISO 3019-2 - 125A2SW
BARTEEEAEENEE - 575 ANSI B92.1a-1996

UNCE]

10

D

\
|
@125 +39%8

A
EREEW AT

1 1/2 in 17T 12/24 DP " (SAE J744 - 38-4 (C-C))

NG | A Ao A3d AzY As2
100| 338 105 65 -— M16 x 2 - ELE
140/ 350 10.8 75 - M16 x 2 » 24 iF

350 103 - 691 M16x2 524K

KB7 ;%8 1SO 3019-2 - 180B4HW
BAREEHAEE#ES - 575 ANSI B92.1a-1996

10

(==}

158.4
P

\

l
@180 3

O
= 4 “ A
B 2
A . . L
4 158.4 EREEW A,

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

13/4in 13T 8/16 DP ) (SAE J744 - 44-4 (D))

NG | As A2 As As?

140|350 1.3 773 M16x2 ' EE

) 30° B FEIR - BIEERS  2EFRS-

2 #¥& DIN 13 K24 - BN B A REEHE - F2REAARNLEMMA -

3 PR A RS -
4 TEHIERAHE S




YEOSHE

www.yeoshehydraulic.com




>

>
o
<
%)
@)
ot
Ly
&

PA10VSO &7l

MIBR~T 18

YEOSHE

P g—1 sk Bk sn =L S wh Y= ZHAEE] o
DFR, DFR1 - BB I - R RERRRRENZHRTEREENZER
R=FEL ininches and (mm) BEEAL o
[[l=isEayrd =
Vv
i SR HEBRS -
o e
0.25(6.3 5.10(129) 8 MR R E
3.27 (83) I =3
.| L | x J 4 g
ISO 3019-2 \ 7 TSI ‘ 53
) ! -l -~ ﬁ:
[~ E N s :
o b | . | X g
B oot — @] B, <
2% 9 ——— Y
= QPNTe! ‘ 1 P, P
Oo o & k) ? H <o
g < Q| =10 o
— \ g PN
|| ﬁ/: | N _ S9N
0.45 (11.5) g 19 (106.4
1.69 (43) 5.71 (145) s 5.98 (152) o~
7.68 (195) 29 (109)
: ) 4.96 (126)
w
V R W iR E o Eid)
0.87 (22.2)
<o
© )
© © &
-3 o
Q o Yo
g
(o]
R
o
p:: |
Z8 MO FiE T g = KES[bar] > 4kEE
B TEER SAE J518 3/4in 5100(350) 0
% [E] 48 41 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
S g R = SAE J518 1in 145(10) o
EX [E| 4B 47 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B: 0.79 (20) (i)
L R Rt e ISO 11926° 9/16-18 UNF-2B; 047 (12) (&) 30(2) o?
L1 R A it ISO 11926 9116-18 UNF-2B; 047 (12) iF)  30(2) x
X SEEES ISO 11926% 711620 UNF-2B; 045 (12) iF)  5100(350) o
X & DGIEHIH%EESN DINISO228Y  G1/4in 047 (12)(F) 5100(350) o

n BRRARERE - BETE A-64 HHLEMA -

2 IRIEFFIERAER - e HREURENIEE - B2ASRENERKEERE— - A bar BHENRT

RIBHE -
3 FLOFE AT IALLIZEER ERIR o
o IRBFREME » WEBZELE L1 (ET2RE A-62 « A-63 B LRIRERA) o
O = WEEE (XITHE L)
X =¥t (EEETEET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %75

MIBR~T 18

L8848 > 3/4in
11T 16/32DP " (SAE J744)

1.18 (30)
0.55 (14)
_Jo20(5)

1/4-20UNC-2B 34

0.83 (21)

1.50 (38)

88 > 3/4in
11T 16/32DP 12 (SAE J744)

0.20

1/4-20UNC-2B 34

A A RE

U jegsh » 58in
9T 16/32DP )(SAE J744)

477 ©
R0.12x0.26
DIN 332

ISO 3019-1,19-1

0.1884
0.1874

(476 +0.025 )

2k

R 0.12x0.26

DIN 332

0.7500
DIA0.7492

0.83 (211)

(19.05 9 0o)
[

1.30 (33)

[=]
S
o

113 (28.6)

—
N -
—

1.61 (41)

(¢21-§1 Bo)

U ANSIB92.1a - 30° BH A - FiiiR - AIEES - AEEHKS -
ANSI B92.1a) » LB ENEIZEZ R FEERE o

ASME B1.1 {Z2EATIR 4L o
Y RIS KBEEHE » EBETE A-64 BRRERA -
SEEBEEE - HlIERKEBE RS E R IRET o

=

BETRRARTZAIRIEBEZNRER -
R~FEL ininches and (mm) BEEAL o

>

DIA0.86
(22191

fz(42% - OSAOLYd

www.yeoshehydraulic.com



>

2
o
<
%)
O
o
3
e

PA10VSO &7l

MI&R~T 18

YEOSHE

BEEHRERTZARIEBEZNRER -

DG DR R ininches and (mm) BEE{L o
MELE BRI B 4=
EAWE
/ S - SRS |
5.83(148) pIMRHEME Gk A= S
i T N g
‘ H 4
% I&% X - i i 62 4@_:
1 E@i@ LA "] = lE
o i—E 47 [ | |
% Ny ¥
%— | Sl /%_
556 (86 3% 4.96 (126)
3.82 (97) i
;.40 il il
DRG ED7., ERY.
mIEE AT BEIREBIEE
_— ZiEMmE
EEWE 6.91 (175.4
_— - . i
5.08 (129 HERS S AR - (T (IO
208 (122 PR B S RS SRS
il PR RN T S
oM N
DN s =‘ N ANIND T Tt =
Al N\ Y g > O @]3
j B | {©®) = =
“‘ ‘“ (1) \\ =Er | o —
: : ) e |
4.29 (109)
4.96 (126)
- fid) - A 4.96 (126)"

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %75l

&R~ 28

DFR/DFR1 — B ARSI » RE BETHRRAHRTZARIEBEZNTER -
= = R=FEL ininches and (mm) B EEAL o

WA St A
v RS SRR -
MNRRMAE
0.37 (9.5) 5.47 (139) 1 g
37.(9. 3.54 (90)
X / = Y
- 0.25 (6.3) L X _ (o,\v L 358 >
ISO 3019-1 nll ] “ ! e o
= o P el =50l Rk Q
~ll & : N\ OBE 2
s 3 1 S Ce) < \ é 8
= . o ‘ 5
§§ © | NI - ’*CSJ/\ = '
< S u_LI;L S AT . =0 = >E':I:
o g : ® 7> 3
= | s Z 3
ﬁ K X I
0.55 (14) s ‘ 5.75 (146)
1.57 (40) L1 6.46 (164) 6.46 (164)
8.11 (206) 3.29 (83.5) 4.67 (119)
) 5.35 (136)
w
V EEEBIRE W EEEIRE
_T | R
0.88(222) & SR
RE S
OO\ g [© 1 ©
] %E B
il A =8
@ @ B [qV] A {) @
119
(30.2)
p:: |
E=4 MO AE i3 gy = KEbar? #REE
B TEER SAE J518 3/4in 5100(350) 0
% [E] 42 41 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.79 (20) (i)
S MR 3Pk B S SAE J518 11/4in 145(10) o)
X [E] 42 41 ASME B1.1 7116-14 UNC-2B; 0.94 (24) (i)
L AR RE It 1SO 11926% 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) iR)  30(2) o?
L1 R Egt ISO 11926° 3/4-16 UNF-2B; 047 (12) (F)  30(2) x
X SEEES ISO 11926% 7116-14 UNC-12B; 0.47 (12) (iF) 5100(350) o
X BE DG EHIHAEESN  DINISO228Y G 14in 047 (12) (F) 5100(350) o

" BRRAZEHE  BETE A-64 BERNLERMA -

2 IRBEFFERER ATt HEEREENIEE - EIEHEREIEEFELRIE—D - A bar BHEHERTR
BB SI{E -

3 FLOFE AT IALLIE IR ERYIR o

o IRIBLRERME - HEAEZ LN L (BAT2RE A-62 « A-63 B LHIRERA) -
O = W/AEE (RfThHE L)
X =L (EEETIEET)

www.yeoshe.com.tw




PA10VSO %7l

Mg R~ 28

YEOSHE

BETHREAR ZARIEBEZNRER -

A {EE)Eh R=FEL ininches and (mm) BB o
S u
L aH - 7/8 in LSS - 7/8 in ES - 3/4 in
- 13T 16/32DP " (SAE J744) 13T 16/32DP "2 (SAE J744) 11T 16/32DP " (SAE J744)
= s 1,30 (331). R s 118 (30
2 ‘é 0.63 (16) %,n 0.63 (16) | 055 (14
w 9102015 N 10.20 (5) o) 0.20 (5
8 : e
- S =] — S =
} ] 14 <
i e = e
iy = . i
e 0.99
e (25.) AASRE 0.98 (25 0;;7
1.61 (41)
~161.(41) 1.50 (38
w K
L& - 3/4 in I sg s
11T 16/32DP "? (SAE J744) ISO 3019-1, 22-1
0250 8 1.31 (33.3)
S Q.55 (14 02500 RETIE | _113(286)
o (6.35°09%5 ) | @| | [£010
3| —0,20(5) = NEREICE
5 or 13 I -
Sl S| SEE \osl &
a - R 58
= | o ~ oorg
AASMRE 0.83 (21 0.20 (5)
0.63 (16)
1.50 (38
~ 163(413) .|

54 ASME B1.1 {Z#H4B 4T o
54 DIN 13 BY24T o

AW N =

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

ANSIB92.1a - 30° BB A » FiaiR - BIEES » REE4KS5 -

BHRRAZEHIE  BIETE A-64 BEFRERMA -




PA10VSO %7l

MIBRT 28

=

FBETH AR ZARIEBEZNLEE -
R=TEL ininches and (mm) BEEAL o

DG DFLR
MEEE R ITH B« REMIhRES
EEME EEWE | EsHiEEE
e RS SRS 7.80 (198) — R R E
655(88L  mmzmmuE g 92
=i RN N
= 7 ‘ . g o ‘ X @ I
©  © N ‘ o * N ’ ©
[ D1 - - — —\ S
— o= < R o L
A2 il 3 ®
392(995) &5 4.68 (119)
4.07 (103.5
P sy 5.35 (136)
DR DRG
B H = =R IEF
EEWE
S RS
MRS E s i SRS
N g 547 _ PR R g2
Sullig T =
i &l 4
) oflx || I \GBES
pr— (] L 1 . ! é
E % €
E| I @ﬁ@ﬁﬁ )
5.35 (136 768 (119
5.35 (136
L e
ED7./ ERTY.

EERBEH

E7N]

R ETHEER -

5.12 (130 RIMZ R

]

|
H—B~
5.51 (140

|

ES ]

5.33 (135.5)"

Y ER7.: ERBMMEHBERMES 170.5 mm o

AREERRANEDHOFAEN - LA RE A42H5ME A-43

www.yeoshehydraulic.com

>

4% - OSAOLYd



>

>
o
<
wn
@)
B
iy
2

PA10VSO &7l

HI&R~T 45

YELOSHE

TRR&RF ZA RIEB BRI R KR

=i 1| » B "H
JHDEE#F;?E;R'] BRI R R=FEL ininches and (mm) F‘J@{_L °
v
0.37 (9.5) 6.02 (153) v O
0.25(6.3 3.78 (96) 63<1>
ENACS
Q) R
- i 51 ¥ L th S
ég 3019-1 ‘ NS o
- \ 5 j 0D 50 ) &
4 i3 N\ 0 @] ;
oo 9 | : i ™ . . ) @
S50 i ! | - £
<M = - ' | —~
< 2 ‘ 1 Sl ) ©
= — | o
Qg | | ) \ S
- AN ~
0.56 (14.3 L1 \
17(7 45L DIA 5.75 (2146)
175) 7.24 (184) DIA 7.25 (2184)
8.62 (219) 3.68 (93.5) 5.08 (129)
8.82 (224) 5.75 (146)
4 - pid)
w
V B REBRE W E/REMRE
1.03 (26.2) B
‘ S
© | f & o 1 @
\ plk=y
ol NN
(| I= I O~ | _{ |
AXs\] ~~
R A
A\ N
i;w © o O O
& 1.41 (35.7)_|
o
pi: 1|
E4 A B0 FiE i g = KES[bar] 2 4kEE
B TEERR SAE J518 1in 5100(350) o
EX[E| 4B 4T ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (iF)
S RHE R SAE J518 112in 145(10) o)
X [E] 42 43 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) (iF)
L Fr Rl 1SO 11926% 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (&) 30(2) o?
L1 RR At h ISO 11926 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (iF)  30(2) x ¥
X KBRS ISO 11926 7/16-20 UNF-2B; 045 (12) (&)~ 5100(350) o)
X %8 DGIHHMEEESN DNiso228”  Gi4an 5100(350) 0

» BRSXEENLE  BEETE A-64 ERNLERA -

2 IRBAEEAEI - TR

HIENE -

3 FLOEE A A LIZER E AR o
o IRIBLREMNE - WEAEZELE L1 (BAZRE A-62 « A-63 B LHIRERMA) -
O = W/AEE (ZfTHE L)
= F (EEETIEET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

SHRERENIEE - BE20 BREFIERRT

FEXBIE—E) o F bar BHEHEKR




PA10VSO %7l

SR 45 i © 2

FETHRERF AR IRB B RER -

(EEIE] R ininches and (mm) B2 o
S R u
T - 1in e - 1in TeigEE - 7/8in
15T 16/32DP " (SAE J744) 15T 16/32DP " (SAE J744) 13T 16/32DP " (SAE J744)
- - + 130 (33.)
5 S 5| _0.63(16) @
& 063 (16) 8 0.20 (5). 3 063 (1
0]0.20/(5 O 77 O] __0.20 (5)
Z Z n: z
2 7 ) i ) L
o =il 2 e = =it
e = 3 - ]
AAMEE 116 (20.5) |} 0.98
118 (30) 25.1
1.81 (45.9)
1.81 (45.9) 1.61 (41)
W K
TesgE - 7/8in T
13T 16/32DP 12 (SAE J744) ISO 3019-1, 25-1
2| 0.63(16 02510 S8ox 190 (389
| 228 03500 S8z 137(u9)
o 0.20 (5) (6.3570025 ) =S '|'m 0.09
(@] < 5N
z s 8|y |2
2 . Q
o i ]>\ — N —Z 1l )
q - i o |3 [ ' 3
Ny N5 1Y =
) ] ‘c_> i‘ - (DI
| = |7 <
3] i3 o
A AR E 0.98 (25 0.20 (5)
161 (41) 1 063 (16)] 181 (45.9)

1 ANSIB92.1a » 30° B 1A » F&IR - BIEERS - REHKS -
2) & ASME B1.1 {Z# 01247 o

3) 74 DIN 13 HJ424T o

9 BRRKBEEHLE - BIETE A-64 BERREMA -

www.yeoshehydraulic.com

>

4% - OSAOLYd



PA10VSO %75l

MR~ 45 YEOSHE

R=FEL ininches and (mm) BEEAI o

>

DG DFLR
mELEFHRITH B~ EFIThEEE
T EEWE R ST RS SRS -
E 6.81 (173) PR Z BB CEES
(@)
pp——— o —~
& | X ININE
= [} g R LI
1 / B - — ~
i 78 alcEE )
2 SRS 4
i) - © oé’g B -
4.33 (110) e 510 (129)
DR DRG
BE iz IR S H
SEME
SRR _ S TR
TESES Lia=t 53 AR SR E
; Sl X ]
o s = 5
— ~Noed 1 =il PN EE
— ) - £ T e 1Th @ ‘_o
&l @ - — N\ f‘-‘4=' E
??
gg N
5.75 (146 5.08 (129) s
5.75 (146) E
o Eid] -BE| B
ED7./ERT7.
EEIREBE T
EEWE
~ 5 B SRR - o
MRS E
l‘l g
@\‘N\ E
| i
5.73 (145.5)"

YV ER7.: [EHBMMETREMES 180.5 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %7l

RIE R~ 71

=

FETHRERZAZNRBEZIRER -

= IF B4 , TH B
DFR/DFR1 — BAMG RIzH - RE R=FEL ininches and (mm) BEEAL o
[[l=lisEagrd =
0.50 (12.7) 743 (181) &5
0.24 (6 4.53 (115) ©d
DN
B 4
ISO 3019-1 I =2
P_ ] 3=
e :
— - \ o) Ll <
SR 8 | N\ 1] 1<) 5%
oo 2 I < ®©
R | (il :
< 8 \ | &L < S
o 8 _|/\ - § S
R/ ‘ =\ = 3
— || & 3
A N S . { <
0.71 (18)_ L1
s 15 g
8.54 (217) :
1012 (257) 4.23 (107.5) 5.63 (143)
: 6.30 (160)
RS
w FARNREME
-ge B
V B EERE W EREBRE
2.06 (52.4)
0.98 (25)
8le S-19 .9
QD \‘_ g E \uo_':, / \
O 85 g
A S
B
1.69
(42.9)
p:: 1|
21 WO AE R g RABEfbar] > 4kEE
B TEER - SAE J518 1in 5100(350) o}
X [E] 42 41 ASME B1.1 3/8-16 UNC-2B; 0.71 (18) (i)
S MR 3P B SAE J518 2in 145(10) o}
B2 E| B4 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.87 (22) (i)
L R RE 1SO 119267 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) (i) 30(2) o?
L1 Fr R L | ISO 11926° 7/8-14 UNF-2B; 055 (14) ((F)  30(2) x
X SEE S ISO 11926% 716-20 UNF-2B; 045 (12) (GR)  5100(350) o}
X B DG EHIH%EESN  DNiso228” G4 5100(350) o}

" BHRRABENE - BETHE A-64 HRLEMA -

REE

2 IRIETAEEAER 1
HIEE/1E -

3 ERTKIR SAE J518 » A FI BREIZABIZEBGEERE o
O IRBREME - HEEZLS L1 (BLAT2RE A-62 - A-63 B EHILEERAA) o

O = /A (R L)
X=# L (EEETHEGT)

HIREREE N IE(E - EEA SREMNIEERELRE—B - A bar BHENFRTR

www.yeoshehydraulic.com

>

42 - OSAOLYd



PA10VSO %75

BRI R~ 71 YELOSHE

FETHRERF A RIEBEZHRER -

A ek R=FEL ininches and (mm) BB o
R U
T8 - 1 1/4in TE%EE - 11/4in TesEEh - 1in
14T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP ") (SAE J744) 15T 16/32DP " (SAE J744)
E 2 1.87 (47.5) _ = 1.50 (38
o N 0.75 (19) o 0.75 (19) @ __0.63(16
< Sl0.295 3 0.20(5) 9| 020 5y
. : e
O =) 3, St fd
1 g [l V1 o < = ]
5 © 5 =
S .= |
iy 1.56
I (39.5) AR#MRE 15038 (13'108
218 (55.4) 218 (55.4 i5
w K
TEH2Eh - 1in T g2
15T 16/32DP "2 (SAE J744) ISO 3019-1, 32-1
s 1.87 (47.5)
= | 0.63 (16 s 1.63 (41.3
q 0.20 (5) m 012
S N 3)
5 1 S [
S e 5
- N oo
= S S 7@ ] ©
-~ N
1S
AHERE 1.18 (30 0.20 (5)
T 0.75 (19)
1.81 (45.9)
218 (55.4)

1 ANSI B92.1a - 30° B /s » PR - AIEES » NEZEHKS5 -
2) {E$8 (755 ANSI B92.1a) » TLBRIBIENHIZEE B EERE -
3) 54 ASME B1.1 1ZAERYH24T o

o ERRABENLE  BETHE A-64 HHLEMRA o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

MR~ 71

=

BETRRARTZAIZEBEZNRER -
R~FEL ininches and (mm) BEEAL o

DG DFLR
MmELEEI BA ~ mEFINEES
N ‘ EEWE
7.91 (201) PR Z B B 2 PR Z B B
— A o
D Q=5 TN S
° oS SR
o \ 7 | [eo
(o) e
y X 1;) L
AN
i Q
.86 (123.5 o2
5.02 (127.5 ‘_;_?' 5.63 (143)
a - 6.30 (160
BB -Se A 160)
DR DRG
B H = =B IEF
o EEWE
B SRS / SRS R
IR Z B B PR 2B
I
i M g
< 5
SRE - g
/=~ o <
oy ™
2 .
x 5.63 (143) &
. 6.30(160) .| & 6.30 (160) E

ED7./ERTY.
EENRBIZH

ZEWE
RS E -

6.81 (173)_ PR B

STk

1 ER7. : EREBMMEATEERES 195 mm o

www.yeoshehydraulic.com

>

TZ$E% - OSA0LYd



PA10VSO %7

AR~ 100

DFR/DFR1 - BAFfREEH - REE

YEOSHE

BETHREARFTZAZNEBEZIRER -
R~ ELin inches and (mm) BE L -

A [EisEaprd=
FAMREAE
0.50 (12.7), 9.80 (249) Vv .
o 0.24 (6) 6.89 (175)
> i X ¥
— .
o ISO 3019-1 = S :a
é =] > U 5/ &
ow ’;; e : PR A —| <
@) 35 8 ; ) Nﬁ\ \ ) %
. s (1 L (@®) « g &
N~ ‘ [59) |
" £5 g 22\ =/ P @
2 - N ENE N, ﬁ <
2 |
0.79 (20) 7.09 (180)
10.83 (275) 8.27 (10)
12.48 (317) 4.65 (118)_| . 5.84 (148.4)
12.95 (329) 6.50 (165)
w
-S| B
V EEEEE W EELRE =
Sz 19 | @
88 [
5 e
< AT T ofs
1.25 (31.8) 8 2.00
(50.8)
pi: 1|
E=4 i mpEEhEo b= g R KEAbar] ? #keE
B TEER SAE J518 11/4in 5100(350) o
X [E] 428 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.75 (19) (i)
S R i - SAE J518 212in 145(10) o)
£ [E| 4B 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 1.06 (27) (iR)
L R A it ISO 11926 1 1/16-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) o?
L1 R B ittt ph ISO 11926% 11116-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) x4
X SEEES ISO 11926% 7116-20 UNF-2B; 045 (12)(iF) ~ 5100(350) o
X % DG IZHIREEESN  DNiso228” G4 5100(350) o

" BRRAZEHE  BETE A64 EHNLEHA -

2 RBARERAER  THSHEREEREBRNIEE - RBRERENIEEFEEEE—2 - A bar BHENRTR
RIBEHE -

3 FLOFE AT IALLIEER ERIR o

o IRIBFLEME » WEEEZLE L1 (ET2RE A-62 « A-63 B LRIRERA) o
O = W/AEER (ZThHE L)
X =L (EEETEET)

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.



PA10VSO %3l

FH&R~F 100

=

BETHRARZAHRISBEZNTEE -
L R~ ininches and (mm) BE{IL o
S U W
TsEE - 11/2in e - 114 in TeiE - 1 1/4in
17T 12/24DP " (SAE J744) 14T 12/24DP Y (SAE J744) 14T 12/24DP"2) (SAE J744)
s 213 (54), A il 2 Q75 (19)
q | 075 (19) Y
| 110 (28) N S| 1020 (5)
2l0.20|(5 z| -0.20 (5} z
2 =l 2 e=ilh :
3 - | -
N W sz | 5] v 0
172 1.38 ATAMRE
(43.5) (35
2.44 (61.9) (2'512)_
K
s
ISO 3019-1, 38-1
e 213 (54)
035 S8.8T | 2051
(9.52*00% )= 1 @ 0.06
a o (1.5)
—~ &8z
N Sy R S
T | - % o9
8( N L 2
= 12
0.20 (5)
110 (28)
2.44 (61.9)

1 ANSI B92.1a - 30° BB 1A » &R - AIEES » AEFRS -
2 188 (TS ANSI B92.1a) » e BRI ENIZEZ M EERE -
3 & ASME B1.1 {20247 -

o BRARKBEHE - BiETH A-64 BERLEMMA -

www.yeoshehydraulic.com

>

TZ$E% - OSAOLYd



PA10VSO %7l

MR ~T 100 YEOSHE

FETHREARTZARIEBEZNRER -

A DDG DFLR R=F L in inches and (mm) BB o
MEEE I 7~ mEFINEEHI
EEWE N W R R
o RS SN PR E
> 10.55 (268), R REME 5.83 (148)
—
O —
P Pl X 2
T
© - 2 2
' L g
2 93g ©
e =S
—O
5.21 (132.5 6.50 (165
R
DR DRG
B 4= BB AES
EZEWE
R AR -
MRENE WSS EERS

MR EMAE

F

1.@7.(40)‘

S o
. <Y “
M \"—ul N
%X x
2 5.83 (148) g
A 6.50 (165)
ED7./ERY.
EHREE
£ )
s
9.49 (241 S5 B S SRS
AR REME
S
I 3
P 5
I 0|

— 0

]

6.50 (165)"

Y ER7.: {ERBRRBERMER 200 mm o

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

MiER

~T 140

DFR/DFR1 — B AR EEH - KB

BETHREARAZARIEBEZNRER -

ElisFapnday R~ ininches and (mm) R EE{L o
0.50 (12.7)_‘ 8.74 (222) v
0.25 (6.4 6.81 (173) X 79 (2
- N v 0.79 (20.6) _
3019-1 | . i %% o
__/\ // =1 ‘_é g
o @ —=L L = ] =i
SR 8 T~ 8 ol 9 Al —1 S
o S - — . ol = fa .
OO | < & © & <
29 6 o) SN
f(m : 1 ‘ 5 © 0
5 | e o)) |18 R SE
S | == o o=
- SAN D IREAE Q=
0.83 (21) t L1 6.36 (161.6)
3.07 (78) 7.87 (200)
10.83 (275) 5.16 (131) 7.20 (183)
13.27 (337) 8.23 (209)
W
V B R EREE W BB EEE -ge B
) & 519\ s
i @‘] 25
© g| 7] =
N & olo)B SN
- i oSty | o
1.25 (31.8) 200
(50.8)
i1l
244 i mpzzpr b= g B KEAbar? HkeE
B TEE SAE J518 11/4in 5100(350) o
EXE| B 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) (iR)
S MR e S SAE J518 21/2in 145(10) o
EX [E] 48 47 ASME B1.1 1/2-13 UNC-2B; 0.94 (24) (iR)
L %At ISO 11926” 1 116-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) o?
L1 0 B St b ISO 11926% 11/16-12 UNF-2B; 0.63 (16) (iF) 30(2) x?
X SEERES ISO 11926 9/16-18 UNF-2B; 051 (13) (&)  5100(350) o
X #E DG IEHIMEEESN  DINIS0228Y  M14x15,047 (12) (F) 5100(350) o)
M BEHO - 5B DIN 3852 M14x 15,047 (12) (iF) 5100(350) X

) ERRARERE - BIETE A-64 BRIREMA -

2IRBAFERAEBI - TS HFETREBAEE - ERAERENIZEEREERIE—R - A bar BHENERTR

HIBNE -

3 FLAEE AT ALLZ R ERR -
HIRIBREMNE » WABEZ LI L1 (ET2RE A-62 « A-63 B LRIRERMA) -
O = W/AER (ZfTHHE L)
X =L (EEETIEET)

www.yeoshehydraulic.com

>

93 - OSA0LVd



PA10VSO %7l

MR~ 140 YELOSHE

BETHREARFZARIEBEZNTER -

A (EEIED] R~ ininches and (mm) & EE{iL o
s K
TEH8E - 13/4in T
13T 8/16DP" (SAE J744) 1SO 3019-1 44-1
-
2.64 (67
:‘j & 2.64 (67) - (67)
8 = 2.56 (65)
S @ 126 (32) %) | Coo6
n ©0.20(5 o (1.5)
O 3 5 L ~
~ T W T 3
1 ! Il & + =L ’77@ oS
H B S = 3
3 18
e 2.09 (53) 0.20.(5)
= 1.26 (32)
2.95 (75) 2.95 (75)

1) ANSI B92.1a - 30° BB £ » EaiR - AIEE S - 2EE4K5 -
2 & ASME B1.1 1EAE RIS 4T o
3) BRERKBRENE - FEETH$ A-64 BERILERHA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




$RE R T 140 .§:§>

BETHREERTZARIEBEZNTER -

2

DG DFLR R=FELin inches and (mm) BEE{iL o A
MEAE BT B mEFINEES
EyrNT) s
SHRFSHIERES - ERE S o
MREMNE FMNREMNE
SLEs 12.36 (314) e >
- o
i& o <
o 2 %
s = A
e 1 !
Se S Bt
SR —
<1< (L{l) ﬁ
Mu = H‘E
- - pid)
DR DRG
B A13E RIZEE SR
Zkwm
ST - HRFETHEERS
o S g g X
MM ZR S 12.36 (314) MMIRHEGE

6.69 (170

-2 2 - 2

ED7./ER?.
B iREEH

EEWE
/
9.49 (241 RS HEE Y -
MHREME

7.05 (179)

]

YV ER7.: [EHBMMERERES 214 mm o

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

EEEHRST YEOSHE

KO1 ;5% 1SO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A)) EUEERBESH TR BELNRER -
ARICH#EABiENEE - 778 ANSIB92.1a

>

) A ZEA-B 5/8 in 9T 16/32 DP"(SAE J744 - 16-4 (A))
A A NG (A A As Ag2)
- 2 18 |7.16 039 170 M10x15,
> ! (182) (10)  (43.3) 0.57 (14.5) ¥
b T —
o 28 803 039 133 M10x1.5,
< = (204) (10) (33.7) 0.62(16) ¥
8 8B5S | 45 902 042 210 MI0x15,
I _ 225’) (229) (10.7) (53.4) 0.62 (16)iF
<o | |71 [1051 046 241 M10x 1.5,
N Qg (267) (11.8) (61.3) 0.78 (20)iF
L) 100 [13.31 041 256 M10x 1.5,
A - [ 0.39 (338) (10.5) (65) 0.62 (16) iF
10) 140 [13.78 043 3.04 M10x 1.5,
EREER A (350) (10.8) (77.3) 0.62(16)iF
K52 7% 1ISO 3019-1 (SAE J744 - 82-2 (A))
MR TR A EN2E - 755 ANSI B92.1a
= 3/4 in 11T 16/32 DP(SAE J744 - 19-4 (A-B))
i ) FIEA-B
As 030 | NG| A Az As AD
(10) 18 716 074 152 M10x15,
_!T a (182) (18.8) (387) 0.57 (14.5)iF
‘ 28 | 803 074 152 M10x1.5,
‘ ool (204) (18.8) (38.7) 0.62(16) &
= %ﬁfj 45 | 9.02 0744 152 M10x1.5,
— i i P (229) (18.9) (38.7) 0.62(16) &
D8 || 71| 1051 084 163 M10x15
N (267) (21.3) (41.4) 0.78 (20) iF
A 100 | 1331 075 153 M10x 1.5,
| (338) (19) (38.9) 0.62(16) iR
s Az 140 | 13.78 0744 152 M10x 1.5,
ERELHW Aq (350) (18.9) (38.6) 0.62 (16) iR
K68 %M 1ISO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B))
FRTCEEATEEL3S - 778 ANSIB92.1a
o A ZEA-B 7/8 in 13T 16/32 DP"(SAE J744 - 22-4 (B))
- =
A ) Ag " NG | A, A, A; A2
i 28 | 803 070 164 M12x1.75,
e (204) (17.8) (41.7) &4
/Z 45 | 9.02 0704 164 M12x1.75,
. (229) (17.9) (41.7) 0.71 (18) i
] 9 71 | 1051 080 1.74 M12x1.75,
[ ©
[ = (267) (20.3) (44.1) 0.78 (20) iR
3 100 | 1331 071 165 M12x1.75,
| (338) (18) (41.9) 0.78 (20) iF
L an 140 | 13.78 070 1.64 M12x1.75,
1 NG28 4 A (350) (17.8) (41.6) 0.78 (20) iF
2
B> EREEM A,

0 30°EBNf PR AIEES  AESEKS -
2) #7145 DIN 13 FUI24L » RS K BEHE - FSR%E A-64 EHILERMA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




PA10VSO %7l

HEEHRYT I © 2

K04 3% 1SO 3019-1 (SAE J744 - 101-2 (B)) AERA BRI M RREBE R REE -
PR TE R R 2% - 755 ANSI B92.1a Rf kL ininches and (mm) BB -

ﬂl'l'i':

>

1in 15T 16/32 DP"(SAE J744 - 25-4 (B-B))

BmA-B
A, NG [AT Ay As A2
039 45 [9.02 0724 184 M12x1.75, T
(229) (18.4) (46.7) 0.71 (18) iR
7 (10) R E
71 11051 0.82 1.93 M12x1.75, o
. (267) (20.8) (49.1) 0.78 (20) iF <
7 §§§§ 100 |13.31 0.716 1.83 M12x1.75, 8
_ _ Q9@ (338) (18.2) (46.6) 0.78 (20) iF
< |8 140 [13.78 072 1.81 M12x1.75, :
EHIS) (350) (18.3) (45.9) 0.78 (20) ¥ i
¢ i
7 e
L A2
B—»| EREEM A,
K07 ;%8 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
MR TR SE - 758 ANSIB92.1a
. 1) a9
e HEA-B 1 1/4 in 14T 12/24 DP”(SAE J744 - 32-4 (C))
A3
NG A, A As A2
gﬁ;«m A ggﬁ;\@ﬁ ?1'?)1 71 11051 086 231 M16x2,
A A %— (267) (21.8) (58.6) IE#E
100 [13.31 077 222 M16x2,
é;/ o®| 5 (338) (19.5) (56.4) IE#&
) gg'fj‘ 140 [13.78 076 221 M16x2,
— 1 H Lri(m‘cll (350) (19.3) (56.1) 0.94 (24) iF
J— o |2
|
B——’ A,
EREKEH A
K24 ;%8 1SO 3019-1 (SAE J744 - 127-2 (C))
FRTE 8 EEL S - 755 ANSI B92.1a
HEA-B 11/2in 17T 12/24 DP"(SAE J744 - 38-4 (C-C))
o Eid) A,
0.51 NG A1 A A Agd A2
| (13) 100 |13.31 041 256 — M16 x 2,
(338) (10.5) (65) A
| ool ~ | | 140 1378 042 295 - M16 x 2, 0.94
SS &8 (350) (10.8) (75) (24) &
(7 ——HE33& 13.78 0.40 - 272 M16x2,0.94
| <5< 5 (350) (10.3) (69.1) (24) iR
/]
.A3a, A
2
EREEW AT
) 30°EBHf - PR - BIERE  AEZKS5- 3) TSR A RS BY

) 4 DIN 13 RII24 > BINB A BEHE - H2RE A4 ENLERP - 4 THERAHE

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %75l

EEEHR YEOSHE

K17 35 1SO 3019-1 (SAE J744 - 152-4 (A)) BB Z AR S
A FRTEMREABEE - H4 ANSIBO2.1a ininches and (mm) 3 ER13 -
2 7 #HIEA-B
TR As 13/4 in 13T 8/16 DP"(SAE J744 - 44-4 (D))

0.51

e
-_—
w

=

V] NG | A4 A, As A2
140 | 13.78 043 3.04 M6x2,
| (350) (1) (77.3) E#&

6.0027
DIAG 0008
(2152.47397)

6.36 (161.6)

>
o
<
0p)
@)
B
iy
[

R

A, B

6.36 (161.6) E A,

) 30°ENf TR MIEES  AEFHS -
2 #F& DIN 13 FR4L > FIRNEAREHE - F2RE A-64 EHREMA -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




- j:‘ K
ALEIE[EAE

=c

ISO — RHEEM

BEhERED" REREHF—H$2R
3 TR .. pAOVO/3T PA10V(S)O/5x (LB B NG 1214
sosote2 EimmdE F (o NG (#) (NG 378 8 SR B
80-2 3/4in  KB2 & 18(S‘R) 10 (S) - 18 to 140
100-2 7/8in  KB3 | 28(S'R) - - 28 to 140
1in KB4 | 45(S*R) - - 45 to 140
125-2 114in KB5 71(S*R) - - 71 to 140
11/2in KB6 | 100 (S) - - 100 to 140
180-4 13/4in KB7 | 140 (S) - - 140
(4 ¥l B)
g
EEHERE) REEH—H2R
EW e .. PN . o
%8 PA10VO/31 PA10V(S)O/5x TEEHEER B NG 12
ISO 3019-2  Hikdh =% NG () NG (@) B ER B
80-2 34in K57 | — - R4 28 to 140
SAE — RKEHW
EHERE " REEG 2R
M TERE g PAIOVO/3] PAT0V(S)0/5x HHRR NG 124
ISO 3019-1  pesy 52 NG (&) NG (&) A &T(NG) pEEEE L)
82-2 (A) 5/8in K01 | 18 (U) 10 (V) F (5 to 22) 18 to 140
34in K52 | 18(S*R) 10 (S) - 18 to 140
18 (V)
18 (S * R)
101-2(B)  7/8in K68 | 28(S‘R) 28 (S *R) N/G (26 to 49) 28 to 140
45 (U ~W)" 45 (U~ W) "
1in K04 | 45(S*R) 45 (S *R) - 45 to 140
- 60 ~ 63 (U~ W) 2
127-2(C)  114in K07 | 71(S*R) 85 (U~ W)3) - 71 to 140
100 (U)3) 100 (U * W)
112in K24 | 100 (S) 85 (S) - 100 to 140
100 (S)
152-4 13/4in K17 | 140(S) - - 140
@47flD)
) FAREE K68 fER NG28

) TRAREH K04 BIE R NG45
3) NRHEREE KO7 BIEER NG71

PA10VSO %7l

OSAOLYd ﬂ

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

484 % PA10VO + PA10VO YEOSHE

ERASRE - AUSE SEBEBIAME - BREESEEE .

EFTBAARE - BER + REE-RNE-RNERABLESE—E -

HE N

PA10VSO100DFR1/31R-VSB12K04+

PA10VSO45DFR/31R-VSA12N00

MRZFEMRFBEIHRE BRI HEARNESN - TR BHMESHNRNMEERE ST - BEhInE
H HTHEBE  UBREFTIEA -

REFFEARMERRTHERRAES (EBER) » EEEKX10 g(=98.1 m/s2 )HIBIREMEINES - |BFRIMNIX
#a o

EEBHEEMAEMBEESE L - At - ERAETZA  LERERETEES -
WRAIETES MBS BHEE K E - SRR LR -

HNEAMERNASTR  LRAMERRIWNAFEEEE -

AFHMEEHES
NG 18 28 45 71 100 140
AFHMEEEIESE
BBk Tn Nm | 500 880 1370 2160 3000 4500
10g (98.1 m/s?) FFHIENRE Tn Nm | 50 88 137 216 300 450
HEEEEERNEE m kg 14 19 25 39 54 68
THEHEEERNEE m kg 12 15 21 33 45 60
(B1IN%E 2 R)
BOZ BRI | mm| 90 110 130 150 160 160

m1-m2 m3 REE [kg]
M~12 13 EOZEAIERE [mm]

Tn=(Milh+maelp+mzels)e 1

102 [Nm]




PA10VSO %7l

RS

REHA

Eiﬁﬂ%ﬁ??‘i&é@ (%)

ERRIETRED - BEFEE T ERKRTR
RBRRLHNER - EEAREEHBERE - HFE
EBFLRIEEE BRSO EETERREBE
BRHER o

AEER “BHHWMBAL" 5 “BHHMAT HLE
g HAIBETEWRBNHR  THEEHE
B (BN =EH)

BiESNFR N R RR A5 it S A E 1R R S AR S it il O (L1
o L20 L3)HERIBIMAE o

HRNZERENES  BEREATBESER 1%!3’]1‘5
EREES - ERENREBEHOFERER > &
AR AR R ER - UWEEEMERLT
BA@BAAEERENR/DRFRBES - MR
BEMRIER L EREHREBNREMHER

%Tié?%ﬁ%']ﬁ’] REE BEREETGIRERE
EEER TBEAEBRBELARE -

EFBALIRT » WHE RN hMERAEBA
AP RKHEMU TR - £FFWHES EhsEUR
REBHEX, BRrganRERKAE(s max = 800
mm) o TEZEHAR, MOSKIR/NRMENBREHE
ZE 0.8 bar BHESIUT

KB

Wt

el lhl(:

FSRIUTRBI1ZE12 -
Lt R E AT EERIEY -
BRENRERME - 1/3-

‘Iﬂi

EHETARKEREHEEREE TREEHBEN
2B - IR R AL

OSAOLYd ﬂ

1 \ 2
a min A min
SB lg SB |
ht min ﬁ'k \ ht min k: B
h min : h min :
A
s =%
L L
ol ol
3 a min 4 a min
SB - SB .
htmln RN htmin RN
h min : h min :
L. s S
@il
\—‘t[j 64 L @@ ]
L =
REE SRR |
1 L S+ Ly
2 L4 S+L
3 L4 S+L
4 L § + Ly

HRNENENFES2RAGIE

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

P

. YEOSHE
EmfE L ARE MR R

EHALARREREZEHOHEEE TREERBEN ERAENZE » 5 EiEE KTEMBENE
== (3902 AV RILHEMILT o

BT EmEZEETHT - AREMNE 6 B9HA HRHEETEEMRREBRTA -

L1 ZDEZE 25 mm BIE EZ hes min o

BRARLERESE hs max = 800 mm BIEXK o

AR E R E R EREREANERTER

° EE‘%WU;ﬁE’]éRﬂ h&ﬁqng:ﬂ

MBI SR ER R LG  SREH
WAL ARE .

BERSMY (BIMEFI=HIE « BAIR) M8k EE
AT ANBE

w &
EETTRLTEEMBERHAMLUAT -

5 6 9 10
ET a min a min
hes min Lé%r
el b $ s ai
S @ SSB\E Pt min ] @ L1 SB\E Pt min
h I I
s max [ N min S | N min
SB |, SB.le
Nt min _-ﬁ.: At min _-tii\
N min T\ ! N min :
amin . & min 11 12
a min a min
7 8
F FT
L, Sr |7 s
L
L Ly
hs max
hs max
sB |, SB |,
htminj_-ti-: htmin _-ti.i\
h min { : N min i { : §§§ﬁi§ §§E=Lﬂlfﬁi EEiﬂi
A min N a min -~ 9 L L~Ly
10 L4 LLy
11 L4 S+L "Ly
Rl E g p ) S+l L,
5 F L (F)
6 F L1 (F) S IDLE D;c .
! F S+l () EL1 ;¥%§E
8 F S*LF) SB | M ( )
himn | FTERKEZAE (200 mm)
hmin | ZHAEKEBAIFTE & AEIER(100 mm)
hes min | BALLEA B ZEE THZFENR/IDEE(25 mm)
hsmax | R KRFFRIMEE (800 mm)
amin | ERREHHMAR o BARRHERNFETHERZHE

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.

BRI - ER B MANERRERERE
W% 5 2= I B B o




PA10VSO %7

ZEH%E

o NBENBAAMBEEDE HRBAMRFOREDE M, HRBTNARRUE A
I B RS MG max
DIN 385 M14 x 1.5 80 Nm 45 Nm 6 mm
M16 x 1.5 100 Nm 50 Nm 8 mm
M18 x 1.5 140 Nm 60 Nm 8 mm )
M22 x 1.5 210 Nm 80 Nm 10 mm E
M27 x 2 330 Nm 135 Nm 12 mm 2
DINISO228 G 1/4in 70 Nm - - %)
@)
Bl
piilm| WRRHBEARHREE  SHRBATRABENRERE M EREITRARRR
R W24y R~ MG max
DIN 3852 G1/4 52 Ib-ft - -
70 Nm - -
M14 x 1.5 59 Ib-ft 26 Ib-ft 0.24 inch
80 Nm 35 Nm 6 mm
DINISO 228  G1/4 52 Ib-ft 22 Ib-ft 0.24 inch
70 Nm 30 Nm 6 mm
ISO 11926  7/16-20UNF-2B | 29 Ib-t 13 Ib-ft 3/16in
40 Nm 18 Nm
9/16-18UNF-2B | 59 Ib-ft 26 Ib-ft 1/4 in
80 Nm 35 Nm
3/4-16UNF-2B | 118 Ib-ft 52 Ib-ft 5/16 in
160 Nm 70 Nm
7/8-14UNF-2B | 177 Ib-ft 81 Ib-ft 3/8in
240 Nm 110 Nm
1 1/16-12UN-2B| 266 Ib-f 125 Ib-f 9/16 in
360 Nm 170 Nm

VIRGEMEEAEMY > EERTHFRIFLE  TEZRFANEBRE -

www.yeoshehydraulic.com



PA10VSO %7l

15 B YELOSHE

- PA10VSO R T AR EREP o

- BRHEETHERRS  HAENARLEREERABRET -

- EERSEAEE A - BT EREEENRBEFM -

MELE » 556 YEOSHE REUE & FH -

- EfTHERETERA » SinHEE T (RIS EHE) A e FEEEs SRR -

FERREUE E ML 1556 (Bl ZFHER) -

- RBHEEEE TR TIEGS (TEESD « hiRRE) » $FETRESIE -

- TEERHO :

- HOMEEBAGETARERREERN R AR EALERRERETHNEENREGEMERE
I TIERE(BA - e « REH - BE) -

- TEERAMOMINEE M OERTARBRRERE o

- BAYIEGFEB HIZFI A REBERE - EBNGEREERBRFAPIRM -

- HEBRELEGSEMNERFIRA -

- ZERAWERFEBWE DIN EN ISO 13849 / 1SO13849 Hif AR L &S ERIERH -

- RAUTEEHLE :

-5 -

BRAFTERZENRZENLE - 552 R YEOSHE i -

- ZEIR C HRFE DIN 13 B9 1SO A HIZAUZEFFT S ASME B1.1 RIBAUZE R EZIZ2HE - HPIERIR
#% VDI 2230 EEHEEEHE -

- S FE B T AR ALTL ¢
BRAAFBEHLE MG max HRBAFILERKE  FEBEZE - BHEE  F2R A64 o
- SHERIZET :

#EmEEERET—ERENSBHEHEZE FERNZEAEMY - GRBIE FS2RA64 -

Copyright@2020-YEOSHE-ALL RIGHT RESERVED.




YEOSHE HYDRAULICS CO., LTD.
YEQOSHE BEST CHOICE

Innovative Technology
Efficient Performance
Reliable Quality and Service

HEREBHBBERLDT
YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.

413 BEEPRHBIERE T — K685
No.68, Wugong 1st Rd., Wufong Dist., Taichung City, Taiwan, 413
TEL : +886-4-23332339 FAX : +886-4-23333817 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

EHoed¥EEE Dongguan TEL : +86-769-85965158 FAX : +86-769-81635359 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw
B8R Shanghai  TEL : +86-21-69785786 FAX : +86-21-69785787  E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

FZ4HTE Distributor

www.yeoshehydraulic.com

WR¥EFRE BIENATE

Copyright © 2020 by YEOSHE



	PA10VSO-TS
	P-PA10VSO-T-CO-20190807-OK
	PA10VSO-繁體版-轉外框-公制1-定稿20151109
	PA10VSO-繁體版-轉外框-公制2-定稿20151109
	PA10VSO-繁體版-轉外框-公制3-定稿20151109
	PA10VSO-繁體版-轉外框-公制4-定稿20151109
	PA10VSO-繁體版-轉外框-英制-1-定稿20151109
	PA10VSO-繁體版-轉外框-英制-2-定稿20151109
	PA10VSO-繁體版-轉外框-公制4(60~65)-定稿20151109

	封底2020-CO

